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bague & écrou

Bague

Ecrou

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

LLBAGU0004 BAGUE 04LL 4 

LLBAGU0005 BAGUE 05LL 5 

LLBAGU0006 BAGUE 06LL 6 

LLBAGU0008 BAGUE 08LL 8 

LLBAGU0010 BAGUE 10LL 10 

LLBAGU0012 BAGUE 12LL 12 

LLBAGU0014 BAGUE 14LL 14 

LLBAGU0015 BAGUE 15LL 15 

LLBAGU0016 BAGUE 16LL 16 

LLBAGU0018 BAGUE 18LL 18 

LLBAGU0020 BAGUE 20LL 20 

LLBAGU0022 BAGUE 22LL 22 

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

LLECRO0004 EC 04LL (08X100) 4  08X100

LLECRO0005 EC 05LL (10X100) 5  10X100

LLECRO0006 EC 06LL (10X100) 6  10X100

LLECRO0006N EC 06LL NOIR (10X100) 6  10X100

LLECRO0008 EC 08LL (12X100) 8  12X100

LLECRO0010 EC 10LL (14X100) 10  14X100

LLECRO0012 EC 12LL (16X100) 12  16X100

LLECRO0014 EC 14LL (18X100) 14  18X100

LLECRO0015 EC 15LL (20X100) 15  20X100

LLECRO0016 EC 16LL (22X100) 16  22X100

LLECRO0018 EC 18LL (24X100) 18  24X100

LLECRO0020 EC 20LL (25X150) 20  25X150

LLECRO0022 EC 22LL (28X150) 22  28X150
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union

Union double

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

LLUMME0004 UMM 04LL EQ 4  08X100

LLUMME0005 UMM 05LL EQ 5  10X100

LLUMME0006 UMM 06LL EQ 6  10X100

LLUMME0008 UMM 08LL EQ 8  12X100

LLUMME0010 UMM 10LL EQ 10  14X100

LLUMME0012 UMM 12LL EQ 12  16X100

LLUMME0014 UMM 14LL EQ 14  18X100

LLUMME0015 UMM 15LL EQ 15  20X100

LLUMME0016 UMM 16LL EQ 16  22X100

LLUMME0018 UMM 18LL EQ 18  24X100

LLUMME0020 UMM 20LL EQ 20  25X150

LLUMME0022 UMM 22LL EQ 22  28X150

LLECRO0022 EC 22LL (28X150) 22  28X150

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 

T1 (mm)

Filetage 
F1

Ø Tube
Ø Pipe 

T2 (mm)

Filetage 
F2

DE
 R

ÉD
UC

TI
ON

LLUMRE0604 UMR 06/04LL EQ 6  10X100 4  08X100

LLUMRE0804 UMR 08/04LL EQ 8  12X100 4  08X100

LLUMRE0806 UMR 08/06LL EQ 8  12X100 6  10X100

LLUMRE1006 UMR 10/06LL EQ 10  14X100 6  10X100

LLUMRE1412 UMR 14/12LL EQ 14  18X100 12  16X100

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

PA
SS

E 
CL

OI
SO

N LLUMCLE006 UMCL 06LL EQ 6  10X100

LLUMCLE008 UMCL 08LL EQ 8  12X100

LLUMCLE010 UMCL 10LL EQ 10  14X100

LLUMCLE012 UMCL 12LL EQ 12  16X100
+ contre 

écrou
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Mâle métrique

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø M 
(mm)

FO
RM

E 
B

LLUMMTE0406100 UMMT 04LL/06X100 EQ - FORME B 4  08X100 06X100

LLUMMTE0408100 UMMT 04LL/08X100 EQ - FORME B 4  08X100 08X100

LLUMMTE0410100 UMMT 04LL/10X100 EQ - FORME B 4  08X100 10X100

LLUMMTE0508100 UMMT 05LL/08X100 EQ - FORME B 5  10X100 08X100

LLUMMTE0606100 UMMT 06LL/06X100 EQ - FORME B 6  10X100 06X100

LLUMMTE0607100 UMMT 06LL/07X100 EQ - FORME B 6  10X100 07X100

LLUMMTE0608100 UMMT 06LL/08X100 EQ - FORME B 6  10X100 08X100

LLUMMTE0608125 UMMT 06LL/08X125 EQ - FORME B 6  10X100 08X125

LLUMMTE0610100 UMMT 06LL/10X100 EQ - FORME B 6  10X100 10X100

LLUMMTE0810100 UMMT 08LL/10X100 EQ - FORME B 8  12X100 10X100

LLUMMTE0812100 UMMT 08LL/12X100 EQ - FORME B 8  12X100 12X100

LLUMMTE0814150 UMMT 08LL/14X150 EQ - FORME B 8  12X100 14X150

LLUMMTE1014150 UMMT 10LL/14X150 EQ - FORME B 10  14X100 14X150

LLUMMTE1016150 UMMT 10LL/16X150 EQ - FORME B 10  14X100 16X150

LLUMMTE1222150 UMMT 12LL/22X150 EQ - FORME B 12  16X100 22X150

LLUMMTE1418150 UMMT 14LL/18X150 EQ - FORME B 14  18X100 18X150

LLUMMTE1422150 UMMT 14LL/22X150 EQ - FORME B 14  18X100 22X150

LLUMMTE1622150 UMMT 16LL/22X150 EQ - FORME B 16  22X100 22X150

LLUMMTE1822150 UMMT 18LL/22X150 EQ - FORME B 18  24X100 22X150

CO
N

IQ
UE

LLUMTCOE0406100 UMTCO 04LL/06X100 EQ 4  08X100 06X100

LLUMTCOE0408100 UMTCO 04LL/08X100 EQ 4  08X100 08X100

LLUMTCOE0410100 UMTCO 04LL/10X100 EQ 4  08X100 10X100

LLUMTCOE0508100 UMTCO 05LL/08X100 EQ 5  10X100 08X100

LLUMTCOE0606100 UMTCO 06LL/06X100 EQ 6  10X100 06X100

LLUMTCOE0607100 UMTCO 06LL/07X100 EQ 6  10X100 07X100

LLUMTCOE0608100 UMTCO 06LL/08X100 EQ 6  10X100 08X100

LLUMTCOE0608125 UMTCO 06LL/08X125 EQ 6  10X100 08X125

LLUMTCOE0610100 UMTCO 06LL/10X100 EQ 6  10X100 10X100

LLUMTCOE0806100 UMTCO 08LL/06X100 EQ 8  12X100 06X100

LLUMTCOE0808100 UMTCO 08LL/08X100 EQ 8  12X100 08X100

LLUMTCOE0810100 UMTCO 08LL/10X100 EQ 8  12X100 10X100

LLUMTCOE0812100 UMTCO 08LL/12X100 EQ 8  12X100 12X100

LLUMTCOE0814150 UMTCO 08LL/14X150 EQ 8  12X100 14X150

LLUMTCOE1014150 UMTCO 10LL/14X150 EQ 10  14X100 14X150

LLUMTCOE1016150 UMTCO 10LL/16X150 EQ 10  14X100 16X150

LLUMTCOE1222150 UMTCO 12LL/22X150 EQ 12  16X100 22X150

LLUMTCOE1418150 UMTCO 14LL/18X150 EQ 14  18X100 18X150

LLUMTCOE1422150 UMTCO 14LL/22X150 EQ 14  18X100 22X150

LLUMTCOE1622150 UMTCO 16LL/22X150 EQ 16  22X100 22X150

LLUMTCOE1822150 UMTCO 18LL/22X150 EQ 18  24X100 22X150
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Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

CY
LI

N
DR

IQ
UE

 (W
H

IT
W

OR
TH

) F
OR

M
E 

B

LLUMCYE0402 UMCY 04LL/1/8 EQ - FORME B 4  08X100 1/8' 9,72

LLUMCYE0502 UMCY 05LL/1/8 EQ - FORME B 5  10X100 1/8' 9,72

LLUMCYE0602 UMCY 06LL/1/8 EQ - FORME B 6  10X100 1/8' 9,72

LLUMCYE0604 UMCY 06LL/1/4 EQ - FORME B 6  10X100 1/4' 13,15

LLUMCYE0802 UMCY 08LL/1/8 EQ - FORME B 8  12X100 1/8' 9,72

LLUMCYE0804 UMCY 08LL/1/4 EQ - FORME B 8  12X100 1/4' 13,15

LLUMCYE1004 UMCY 10LL/1/4 EQ - FORME B 10  14X100 1/4' 13,15

LLUMCYE1006 UMCY 10LL/3/8 EQ - FORME B 10  14X100 3/8' 16,66

LLUMCYE1204 UMCY 12LL/1/4 EQ - FORME B 12  16X100 1/4' 13,15

LLUMCYE1206 UMCY 12LL/3/8 EQ - FORME B 12  16X100 3/8' 16,66

LLUMCYE1406 UMCY 14LL/3/8 EQ - FORME B 14  18X100 3/8' 16,66

LLUMCYE1408 UMCY 14LL/1/2 EQ - FORME B 14  18X100 1/2' 20,95

LLUMCYE1606 UMCY 16LL/3/8 EQ - FORME B 16  22X100 3/8' 16,66

LLUMCYE1608 UMCY 16LL/1/2 EQ - FORME B 16  22X100 1/2' 20,95

LLUMCYE1806 UMCY 18LL/3/8 EQ - FORME B 18  24X100 3/8' 16,66

LLUMCYE1808 UMCY 18LL/1/2 EQ - FORME B 18  24X100 1/2' 20,95

Mâle BSP

Mâle NPT (BRIGGS)

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

CO
N

IQ
UE

 (W
H

IT
W

OR
TH

)

LLUMCOE0402 UMCO 04LL/1/8 EQ 4  08X100 1/8' 9,72

LLUMCOE0502 UMCO 05LL/1/8 EQ 5  10X100 1/8' 9,72

LLUMCOE0602 UMCO 06LL/1/8 EQ 6  10X100 1/8' 9,72

LLUMCOE0604 UMCO 06LL/1/4 EQ 6  10X100 1/4' 13,15

LLUMCOE0802 UMCO 08LL/1/8 EQ 8  12X100 1/8' 9,72

LLUMCOE0804 UMCO 08LL/1/4 EQ 8  12X100 1/4' 13,15

LLUMCOE1004 UMCO 10LL/1/4 EQ 10  14X100 1/4' 13,15

LLUMCOE1006 UMCO 10LL/3/8 EQ 10  14X100 3/8' 16,66

LLUMCOE1204 UMCO 12LL/1/4 EQ 12  16X100 1/4' 13,15

LLUMCOE1206 UMCO 12LL/3/8 EQ 12  16X100 3/8' 16,66

LLUMCOE1406 UMCO 14LL/3/8 EQ 14  18X100 3/8' 16,66

LLUMCOE1408 UMCO 14LL/1/2 EQ 14  18X100 1/2' 20,95

LLUMCOE1606 UMCO 16LL/3/8 EQ 16  22X100 3/8' 16,66

LLUMCOE1608 UMCO 16LL/1/2 EQ 16  22X100 1/2' 20,95

LLUMCOE1806 UMCO 18LL/3/8 EQ 18  24X100 3/8' 16,66

LLUMCOE1808 UMCO 18LL/1/2 EQ 18  24X100 1/2' 20,95

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F
Ø P

inch mm

LLUMNPTE0402 UMNPT 04LL/1/8 EQ 4  08X100 1/8' 10,24

LLUMNPTE0602 UMNPT 06LL/1/8 EQ 6  10X100 1/8' 10,24

LLUMNPTE0604 UMNPT 06LL/1/4 EQ 6  10X100 1/4' 13,61

LLUMNPTE0802 UMNPT 08LL/1/8 EQ 8  12X100 1/8' 10,24

LLUMNPTE0804 UMNPT 08LL/1/4 EQ 8  12X100 1/4' 13,61

LLUMNPTE0806 UMNPT 08LL/3/8 EQ 8  12X100 3/8' 17,05

LLUMNPTE1004 UMNPT 10LL/1/4 EQ 10  14X100 1/4' 13,61

LLUMNPTE1006 UMNPT 10LL/3/8 EQ 10  14X100 3/8' 17,05

LLUMNPTE1204 UMNPT 12LL/1/4 EQ 12  16X100 1/4' 13,61

LLUMNPTE1206 UMNPT 12LL/3/8 EQ 12  16X100 3/8' 17,05

LLUMNPTE1406 UMNPT 14LL/3/8 EQ 14  18X100 3/8' 17,05

LLUMNPTE1408 UMNPT 14LL/1/2 EQ 14  18X100 1/2' 21,22

LLUMNPTE1606 UMNPT 16LL/3/8 EQ 16  22X100 3/8' 17,05

LLUMNPTE1608 UMNPT 16LL/1/2 EQ 16  22X100 1/2' 21,22

LLUMNPTE1806 UMNPT 18LL/3/8 EQ 18  24X100 3/8' 17,05

LLUMNPTE1808 UMNPT 18LL/1/2 EQ 18  24X100 1/2' 21,22
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adaptateur

Pré-serti métrique
Référence Désignation

Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø M 
(mm)

LLFTMT0408100 FTMT 04LL/08X100 EQ - FORME B 4  08X100 08X100

LLFTMT0606100 FTMT 06LL/06X100 EQ - FORME B 6  10X100 06X100

LLFTMT0608100 FTMT 06LL/08X100 EQ - FORME B 6  10X100 08X100

LLFTMT0608125 FTMT 06LL/08X125 EQ - FORME B 6  10X100 08X125

LLFTMT0610100 FTMT 06LL/10X100 EQ - FORME B 6  10X100 10X100

LLFTMT0810100 FTMT 08LL/10X100 EQ - FORME B 8  12X100 10X100

LLFTMT0812100 FTMT 08LL/12X100 EQ - FORME B 8  12X100 12X100

LLFTMT0814150 FTMT 08LL/14X150 EQ - FORME B 8  12X100 14X150

LLFTMT1014150 FTMT 10LL/14X150 EQ - FORME B 10  14X100 14X150

LLFTMT1016150 FTMT 10LL/16X150 EQ - FORME B 10  14X100 16X150

LLFTMT1222150 FTMT 12LL/22X150 EQ - FORME B 12  16X100 22X150

LLFTMT1418150 FTMT 14LL/18X150 EQ - FORME B 14  18X100 18X150

LLFTMT1422150 FTMT 14LL/22X150 EQ - FORME B 14  18X100 22X150

LLFTMT1622150 FTMT 16LL/22X150 EQ - FORME B 16  22X100 22X150

LLFTMT1822150 FTMT 18LL/22X150 EQ - FORME B 18  24X100 22X150

pré-serti BSP (withworth)

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

CY
LI

N
DR

IQ
UE

LLFTCY0402 FTCY 04LL/1/8 EQ - FORME B 4  08X100 1/8' 9,72

LLFTCY0602 FTCY 06LL/1/8 EQ - FORME B 6  10X100 1/8' 9,72

LLFTCY0604 FTCY 06LL/1/4 EQ - FORME B 6  10X100 1/4' 13,15

LLFTCY0802 FTCY 08LL/1/8 EQ - FORME B 8  12X100 1/8' 9,72

LLFTCY0804 FTCY 08LL/1/4 EQ - FORME B 8  12X100 1/4' 13,15

LLFTCY1004 FTCY 10LL/1/4 EQ - FORME B 10  14X100 1/4' 13,15

LLFTCY1006 FTCY 10LL/3/8 EQ - FORME B 10  14X100 3/8' 16,66

LLFTCY1204 FTCY 12LL/1/4 EQ - FORME B 12  16X100 1/4' 13,15

LLFTCY1206 FTCY 12LL/3/8 EQ - FORME B 12  16X100 3/8' 16,66

LLFTCY1406 FTCY 14LL/3/8 EQ - FORME B 14  18X100 3/8' 16,66

LLFTCY1408 FTCY 14LL/1/2 EQ - FORME B 14  18X100 1/2' 20,95

LLFTCY1606 FTCY 16LL/3/8 EQ - FORME B 16  22X100 3/8' 16,66

LLFTCY1608 FTCY 16LL/1/2 EQ - FORME B 16  22X100 1/2' 20,95

LLFTCY1806 FTCY 18LL/3/8 EQ - FORME B 18  24X100 3/8' 16,66

LLFTCY1808 FTCY 18LL/1/2 EQ - FORME B 18  24X100 1/2' 20,95

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

CO
N

IQ
UE

LLFTCO0402 FTCO 04LL/1/8 EQ 4  08X100 1/8' 9,72

LLFTCO0602 FTCO 06LL/1/8 EQ 6  10X100 1/8' 9,72

LLFTCO0604 FTCO 06LL/1/4 EQ 6  10X100 1/4' 13,15

LLFTCO0802 FTCO 08LL/1/8 EQ 8  12X100 1/8' 9,72

LLFTCO0804 FTCO 08LL/1/4 EQ 8  12X100 1/4' 13,15

LLFTCO1004 FTCO 10LL/1/4 EQ 10  14X100 1/4' 13,15

LLFTCO1006 FTCO 10LL/3/8 EQ 10  14X100 3/8' 16,66

LLFTCO1204 FTCO 12LL/1/4 EQ 12  16X100 1/4' 13,15

LLFTCO1206 FTCO 12LL/3/8 EQ 12  16X100 3/8' 16,66

LLFTCO1406 FTCO 14LL/3/8 EQ 14  18X100 3/8' 16,66

LLFTCO1408 FTCO 14LL/1/2 EQ 14  18X100 1/2' 20,95

LLFTCO1606 FTCO 16LL/3/8 EQ 16  22X100 3/8' 16,66

LLFTCO1608 FTCO 16LL/1/2 EQ 16  22X100 1/2' 20,95

LLFTCO1806 FTCO 18LL/3/8 EQ 18  24X100 3/8' 16,66

LLFTCO1808 FTCO 18LL/1/2 EQ 18  24X100 1/2' 20,95
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coude

Egal

Mâle BSP conique (whitworth)

Orientable pré-serti

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

LLCMME0004 CMM 04LL EQ 4  08X100

LLCMME0006 CMM 06LL EQ 6  10X100

LLCMME0008 CMM 08LL EQ 8  12X100

LLCMME0010 CMM 10LL EQ 10  14X100

LLCMME0012 CMM 12LL EQ 12  16X100

LLCMME0014 CMM 14LL EQ 14  18X100

LLCMME0016 CMM 16LL EQ 16  22X100

LLCMME0018 CMM 18LL EQ 18  24X100

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

LLCMFE0004 CMF 04LL EQ 4  08X100

LLCMFE0006 CMF 06LL EQ 6  10X100

LLCMFE0008 CMF 08LL EQ 8  12X100

LLCMFE0010 CMF 10LL EQ 10  14X100

LLCMFE0012 CMF 12LL EQ 12  16X100

LLCMFE0014 CMF 14LL EQ 14  18X100

LLCMFE0016 CMF 16LL EQ 16  22X100

LLCMFE0018 CMF 18LL EQ 18  24X100

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

LLCMCOE0402 CMCO 04LL/1/8 EQ 4  08X100 1/8' 9,72

LLCMCOE0502 CMCO 05LL/1/8 EQ 5  10X100 1/8' 9,72

LLCMCOE0602 CMCO 06LL/1/8 EQ 6  10X100 1/8' 9,72

LLCMCOE0604 CMCO 06LL/1/4 EQ 6  10X100 1/4' 13,15

LLCMCOE0802 CMCO 08LL/1/8 EQ 8  12X100 1/8' 9,72

LLCMCOE0804 CMCO 08LL/1/4 EQ 8  12X100 1/4' 13,15

LLCMCOE1004 CMCO 10LL/1/4 EQ 10  14X100 1/4' 13,15

LLCMCOE1006 CMCO 10LL/3/8 EQ 10  14X100 3/8' 16,66

LLCMCOE1204 CMCO 12LL/1/4 EQ 12  16X100 1/4' 13,15

LLCMCOE1206 CMCO 12LL/3/8 EQ 12  16X100 3/8' 16,66

LLCMCOE1406 CMCO 14LL/3/8 EQ 14  18X100 3/8' 16,66

LLCMCOE1408 CMCO 14LL/1/2 EQ 14  18X100 1/2' 20,95

LLCMCOE1606 CMCO 16LL/3/8 EQ 16  22X100 3/8' 16,66

LLCMCOE1608 CMCO 16LL/1/2 EQ 16  22X100 1/2' 20,95

LLCMCOE1806 CMCO 18LL/3/8 EQ 18  24X100 3/8' 16,66

LLCMCOE1808 CMCO 18LL/1/2 EQ 18  24X100 1/2' 20,95
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Mâle NPT (BRIGGS)

Mâle métrique conique

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø P

inch mm

LLCMNPTE0402 CMNPT 04LL/1/8 EQ 4  08X100 1/8' 10,24

LLCMNPTE0602 CMNPT 06LL/1/8 EQ 6  10X100 1/4' 13,61

LLCMNPTE0604 CMNPT 06LL/1/4 EQ 6  10X100 1/8' 10,24

LLCMNPTE0802 CMNPT 08LL/1/8 EQ 8  12X100 1/4' 13,61

LLCMNPTE0804 CMNPT 08LL/1/4 EQ 8  12X100 1/8' 10,24

LLCMNPTE0806 CMNPT 08LL/3/8 EQ 8  12X100 1/8' 10,24

LLCMNPTE1004 CMNPT 10LL/1/4 EQ 10  14X100 1/4' 13,61

LLCMNPTE1006 CMNPT 10LL/3/8 EQ 10  14X100 3/8' 17,05

LLCMNPTE1204 CMNPT 12LL/1/4 EQ 12  16X100 1/4' 13,61

LLCMNPTE1206 CMNPT 12LL/3/8 EQ 12  16X100 3/8' 17,05

LLCMNPTE1406 CMNPT 14LL/3/8 EQ 14  18X100 3/8' 17,05

LLCMNPTE1408 CMNPT 14LL/1/2 EQ 14  18X100 1/2' 21,22

LLCMNPTE1606 CMNPT 16LL/3/8 EQ 16  22X100 3/8' 17,05

LLCMNPTE1608 CMNPT 16LL/1/2 EQ 16  22X100 1/2' 21,22

LLCMNPTE1806 CMNPT 18LL/3/8 EQ 18  24X100 3/8' 17,05

LLCMNPTE1808 CMNPT 18LL/1/2 EQ 18  24X100 1/2' 21,22

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø M
(mm)

LLCMTCOE0406100 CMTCO 04LL/06X100 EQ 4  08X100 06X100

LLCMTCOE0408100 CMTCO 04LL/08X100 EQ 4  08X100 08X100

LLCMTCOE0410100 CMTCO 04LL/10X100 EQ 4  08X100 10X100

LLCMTCOE0508100 CMTCO 05LL/08X100 EQ 5  10X100 08X100

LLCMTCOE0606100 CMTCO 06LL/06X100 EQ 6  10X100 06X100

LLCMTCOE0607100 CMTCO 06LL/07X100 EQ 6  10X100 07X100

LLCMTCOE0608100 CMTCO 06LL/08X100 EQ 6  10X100 08X100

LLCMTCOE0608125 CMTCO 06LL/08X125 EQ 6  10X100 08X125

LLCMTCOE0610100 CMTCO 06LL/10X100 EQ 6  10X100 10X100

LLCMTCOE0810100 CMTCO 08LL/10X100 EQ 8  12X100 10X100

LLCMTCOE0812100 CMTCO 08LL/12X100 EQ 8  12X100 12X100

LLCMTCOE0814150 CMTCO 08LL/14X150 EQ 8  12X100 14X150

LLCMTCOE1014150 CMTCO 10LL/14X150 EQ 10  14X100 14X150

LLCMTCOE1016150 CMTCO 10LL/16X150 EQ 10  14X100 16X150

LLCMTCOE1222150 CMTCO 12LL/22X150 EQ 12  16X100 22X150

LLCMTCOE1418150 CMTCO 14LL/18X150 EQ 14  18X100 18X150

LLCMTCOE1422150 CMTCO 14LL/22X150 EQ 14  18X100 22X150

LLCMTCOE1622150 CMTCO 16LL/22X150 EQ 16  22X100 22X150

LLCMTCOE1822150 CMTCO 18LL/22X150 EQ 18  24X100 22X150
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té

Egal

Mâle BSP conique (whitworth)

Orientable pré-serti

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

LLTME00004 TM 04LL EQ 4  08X100

LLTME00005 TM 05LL EQ 5  10X100

LLTME00006 TM 06LL EQ 6  10X100

LLTME00008 TM 08LL EQ 8  12X100

LLTME00010 TM 10LL EQ 10  14X100

LLTME00012 TM 12LL EQ 12  16X100

LLTME00014 TM 14LL EQ 14  18X100

LLTME00016 TM 16LL EQ 16  22X100

LLTME00018 TM 18LL EQ 18  24X100

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

LLTMO00006 TMFO 06LL EQ 6  10X100

LLTMO00012 TMFO 12LL EQ 12  16X100

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

TÉ

LLTMCOE0402 TMCO 04LL/1/8 EQ 4  08X100 1/8' 9,72

LLTMCOE0602 TMCO 06LL/1/8 EQ 6  10X100 1/8' 9,72

LLTMCOE0604 TMCO 06LL/1/4 EQ 6  10X100 1/4' 13,15

LLTMCOE0802 TMCO 08LL/1/8 EQ 8  12X100 1/8' 9,72

LLTMCOE0804 TMCO 08LL/1/4 EQ 8  12X100 1/4' 13,15

LLTMCOE1004 TMCO 10LL/1/4 EQ 10  14X100 1/4' 13,15

LLTMCOE1006 TMCO 10LL/3/8 EQ 10  14X100 3/8' 16,66

LLTMCOE1204 TMCO 12LL/1/4 EQ 12  16X100 1/4' 13,15

LLTMCOE1206 TMCO 12LL/3/8 EQ 12  16X100 3/8' 16,66

LLTMCOE1406 TMCO 14LL/3/8 EQ 14  18X100 3/8' 16,66

LLTMCOE1408 TMCO 14LL/1/2 EQ 14  18X100 1/2' 20,95

LLTMCOE1606 TMCO 16LL/3/8 EQ 16  22X100 3/8' 16,66

LLTMCOE1608 TMCO 16LL/1/2 EQ 16  22X100 1/2' 20,95

LLTMCOE1806 TMCO 18LL/3/8 EQ 18  24X100 3/8' 16,66

LLTMCOE1808 TMCO 18LL/1/2 EQ 18  24X100 1/2' 20,95

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

TÉ
 O

RI
EN

TA
BL

E 
RE

N
VE

RS
É

LLTMCORE0402 TMCOR 04LL/1/8 EQ 4  08X100 1/8' 9,72

LLTMCORE0602 TMCOR 06LL/1/8 EQ 6  10X100 1/8' 9,72

LLTMCORE0604 TMCOR 06LL/1/4 EQ 6  10X100 1/4' 13,15

LLTMCORE0802 TMCOR 08LL/1/8 EQ 8  12X100 1/8' 9,72

LLTMCORE0804 TMCOR 08LL/1/4 EQ 8  12X100 1/4' 13,15

LLTMCORE1004 TMCOR 10LL/1/4 EQ 10  14X100 1/4' 13,15

LLTMCORE1006 TMCOR 10LL/3/8 EQ 10  14X100 3/8' 16,66

LLTMCORE1204 TMCOR 12LL/1/4 EQ 12  16X100 1/4' 13,15

LLTMCORE1206 TMCOR 12LL/3/8 EQ 12  16X100 3/8' 16,66

LLTMCORE1406 TMCOR 14LL/3/8 EQ 14  18X100 3/8' 16,66

LLTMCORE1408 TMCOR 14LL/1/2 EQ 14  18X100 1/2' 20,95

LLTMCORE1606 TMCOR 16LL/3/8 EQ 16  22X100 3/8' 16,66

LLTMCORE1608 TMCOR 16LL/1/2 EQ 16  22X100 1/2' 20,95

LLTMCORE1806 TMCOR 18LL/3/8 EQ 18  24X100 3/8' 16,66

LLTMCORE1808 TMCOR 18LL/1/2 EQ 18  24X100 1/2' 20,95
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croix

Croix égale

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

LLCXME0004 CXM 04LL EQ 4  08X100

LLCXME0006 CXM 06LL EQ 6  10X100

LLCXME0008 CXM 08LL EQ 8  12X100

LLCXME0010 CXM 10LL EQ 10  14X100

LLCXME0012 CXM 12LL EQ 12  16X100

LLCXME0014 CXM 14LL EQ 14  18X100

LLCXME0016 CXM 16LL EQ 16  22X100

LLCXME0018 CXM 18LL EQ 18  24X100
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banjo

Orientable BSP cylindrique (whitworth) forme B

Orientable métrique forme B

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

LLBJOGE0402 BJOG 04LL/1/8 EQ - FORME B 4  08X100 1/8' 9,72

LLBJOGE0602 BJOG 06LL/1/8 EQ - FORME B 6  10X100 1/8' 9,72

LLBJOGE0604 BJOG 06LL/1/4 EQ - FORME B 6  10X100 1/4' 13,15

LLBJOGE0802 BJOG 08LL/1/8 EQ - FORME B 8  12X100 1/8' 9,72

LLBJOGE0804 BJOG 08LL/1/4 EQ - FORME B 8  12X100 1/4' 13,15

LLBJOGE1004 BJOG 10LL/1/4 EQ - FORME B 10  14X100 1/4' 13,15

LLBJOGE1006 BJOG 10LL/3/8 EQ - FORME B 10  14X100 3/8' 16,66

LLBJOGE1204 BJOG 12LL/1/4 EQ - FORME B 12  16X100 1/4' 13,15

LLBJOGE1206 BJOG 12LL/3/8 EQ - FORME B 12  16X100 3/8' 16,66

LLBJOGE1406 BJOG 14LL/3/8 EQ - FORME B 14  18X100 3/8' 16,66

LLBJOGE1408 BJOG 14LL/1/2 EQ - FORME B 14  18X100 1/2' 20,95

LLBJOGE1606 BJOG 16LL/3/8 EQ - FORME B 16  22X100 3/8' 16,66

LLBJOGE1608 BJOG 16LL/1/2 EQ - FORME B 16  22X100 1/2' 20,95

LLBJOGE1806 BJOG 18LL/3/8 EQ - FORME B 18  24X100 3/8' 16,66

LLBJOGE1808 BJOG 18LL/1/2 EQ - FORME B 18  24X100 1/2' 20,95

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F Ø M
(mm)

LLBJOME0408100 BJOM 04LL/08X100 EQ - FORME B 4  08X100 08X100

LLBJOME0410100 BJOM 04LL/10X100 EQ - FORME B 4  08X100 10X100

LLBJOME0606100 BJOM 06LL/06X100 EQ - FORME B 6  10X100 06X100

LLBJOME0608100 BJOM 06LL/08X100 EQ - FORME B 6  10X100 08X100

LLBJOME0608125 BJOM 06LL/08X125 EQ - FORME B 6  10X100 08X125

LLBJOME0610100 BJOM 06LL/10X100 EQ - FORME B 6  10X100 10X100

LLBJOME0808100 BJOM 08LL/08X100 EQ - FORME B 8  12X100 08X100

LLBJOME0810100 BJOM 08LL/10X100 EQ - FORME B 8  12X100 10X100

LLBJOME0812100 BJOM 08LL/12X100 EQ - FORME B 8  12X100 12X100

LLBJOME0814150 BJOM 08LL/14X150 EQ - FORME B 8  12X100 14X150

LLBJOME1014150 BJOM 10LL/14X150 EQ - FORME B 10  14X100 14X150

LLBJOME1016150 BJOM 10LL/16X150 EQ - FORME B 10  14X100 16X150

LLBJOME1222150 BJOM 12LL/22X150 EQ - FORME B 12  16X100 22X150

LLBJOME1418150 BJOM 14LL/18X150 EQ - FORME B 14  18X100 18X150

LLBJOME1422150 BJOM 14LL/22X150 EQ - FORME B 14  18X100 22X150

LLBJOME1622150 BJOM 16LL/22X150 EQ - FORME B 16  22X100 22X150

LLBJOME1822150 BJOM 18LL/22X150 EQ - FORME B 18  24X100 22X150

avec joint 
élastomère 

encastré
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accessoires

Bloc de pré-sertissage

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

LLBP000004 BLOC PRESS 04LL 4 

LLBP000006 BLOC PRESS 06LL 6 

LLBP000008 BLOC PRESS 08LL 8 

LLBP000010 BLOC PRESS 10LL 10 

LLBP000012 BLOC PRESS 12LL 12 

LLBP000014 BLOC PRESS 14LL 14 

LLBP000016 BLOC PRESS 16LL 16 

LLBP000018 BLOC PRESS 18LL 18 
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Retrouvez-nous sur www.isoflex.fr. Pour toute demande d'information : contact@isoflex.fr



©
sé

ri
e l

série l

www.isoflex.fr - contact@isoflex.fr
Toutes les spécifications sont données à titre indicatif, elles pourront être modifiées sans préavis dans l’intérêt de notre clientèle   -Loi du 11 mars 1957 - Tous droits réservés - Reproduction strictement interdite

18

bague & écrou

Bague

Bague viton anti-fouet

Bague b4

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

LBAGU00006 BA 06L/S  6 

LBAGU00008 BA 08L/S  8 

LBAGU00010 BA 10L/S  10 

LBAGU00012 BA 12L/S  12 

LBAGU00015 BA 15L  15 

LBAGU00018 BA 18L  18 

LBAGU00022 BA 22L  22 

LBAGU00028 BA 28L  28 

LBAGU00035 BA 35L  35 

LBAGU00042 BA 42L  42 

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

LBAVITON06 BA VITON ANTI-FOUET 06L/S 6 

LBAVITON08 BA VITON ANTI-FOUET 08L/S 8 

LBAVITON10 BA VITON ANTI-FOUET 10L/S 10 

LBAVITON12 BA VITON ANTI-FOUET 12L/S 12 

LBAVITON15 BA VITON ANTI-FOUET 15L 15 

LBAVITON18 BA VITON ANTI-FOUET 18L 18 

LBAVITON22 BA VITON ANTI-FOUET 22L 22 

LBAVITON28 BA VITON ANTI-FOUET 28L 28 

LBAVITON35 BA VITON ANTI-FOUET 35L 35 

LBAVITON42 BA VITON ANTI-FOUET 42L 42 

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

LBA4S00006 BA4S 06L  6 

LBA4S00008 BA4S 08L  8 

LBA4S00010 BA4S 10L  10 

LBA4S00012 BA4S 12L  12 

LBA4S00015 BA4S 15L  15 

LBA4S00018 BA4S 18L  18 

LBA4S00022 BA4S 22L  22 

LBA4S00028 BA4S 28L  28 

LBA4S00035 BA4S 35L  35 

LBA4S00042 BA4S 42L  42 
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Ecrou

Contre écrou

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

LECRO00006 EC 06L  6  12X150

LECRO00008 EC 08L  8  14X150

LECRO00010 EC 10L  10  16X150

LECRO00012 EC 12L  12  18X150

LECRO00015 EC 15L  15  22X150

LECRO00018 EC 18L  18  26X150

LECRO00022 EC 22L  22  30X200

LECRO00028 EC 28L  28  36X200

LECRO00035 EC 35L  35  45X200

LECRO00042 EC 42L  42  52X200

Référence Désignation Filetage F

LCECR12150 CONTRE ECROU 12X150  12X150 

LCECR14150 CONTRE ECROU 14X150  14X150 

LCECR16150 CONTRE ECROU 16X150  16X150 

LCECR18150 CONTRE ECROU 18X150  18X150 

LCECR20150 CONTRE ECROU 20X150  20X150 

LCECR22150 CONTRE ECROU 22X150  22X150 

LCECR24150 CONTRE ECROU 24X150  24X150 

LCECR26150 CONTRE ECROU 26X150  26X150 

LCECR30200 CONTRE ECROU 30X200  30X200 

LCECR36200 CONTRE ECROU 36X200  36X200 

LCECR42200 CONTRE ECROU 42X200  42X200 

LCECR45200 CONTRE ECROU 45X200  45X200 

LCECR52200 CONTRE ECROU 52X200  52X200 
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union

Union double

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

LUMM000006 UMM 06L NE  6  12X150

LUMM000008 UMM 08L NE  8  14X150

LUMM000010 UMM 10L NE  10  16X150

LUMM000012 UMM 12L NE  12  18X150

LUMM000015 UMM 15L NE  15  22X150

LUMM000018 UMM 18L NE  18  26X150

LUMM000022 UMM 22L NE  22  30X200

LUMM000028 UMM 28L NE  28  36X200

LUMM000035 UMM 35L NE  35  45X200

LUMM000042 UMM 42L NE  42  52X200

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 

T1 (mm)

Filetage 
F1

Ø Tube
Ø Pipe 

T2 (mm)

Filetage 
F2

DE
 R

ÉD
UC

TI
ON

LUMR000806 UMR 08/06L NE  8  14X150 6  12X150

LUMR001006 UMR 10/06L NE  10  16X150 6  12X150

LUMR001008 UMR 10/08L NE  10  16X150 8  14X150

LUMR001206 UMR 12/06L NE  12  18X150 6  12X150

LUMR001208 UMR 12/08L NE  12  18X150 8  14X150

LUMR001210 UMR 12/10L NE  12  18X150 10  16X150

LUMR001510 UMR 15/10L NE  15  22X150 10  16X150

LUMR001512 UMR 15/12L NE  15  22X150 12  18X150

LUMR001810 UMR 18/10L NE  18  26X150 10  16X150

LUMR001812 UMR 18/12L NE  18  26X150 12  18X150

LUMR001815 UMR 18/15L NE  18  26X150 15  22X150

LUMR002212 UMR 22/12L NE  22  30X200 12  18X150

LUMR002215 UMR 22/15L NE  22  30X200 15  22X150

LUMR002218 UMR 22/18L NE  22  30X200 18  26X150

LUMR002818 UMR 28/18L NE  28  36X200 18  26X150

LUMR002822 UMR 28/22L NE  28  36X200 22  30X200

LUMR003522 UMR 35/22L NE  35  45X200 22  30X200

LUMR003528 UMR 35/28L NE  35  45X200 28  36X200

LUMR004235 UMR 42/35L NE  42  52X200 35  45X200

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

PA
SS

E 
-C

LO
IS

ON

LUMCL00006 UMCL 06L NE  6  12X150

LUMCL00008 UMCL 08L NE  8  14X150

LUMCL00010 UMCL 10L NE  10  16X150

LUMCL00012 UMCL 12L NE  12  18X150

LUMCL00015 UMCL 15L NE  15  22X150

LUMCL00018 UMCL 18L NE  18  26X150

LUMCL00022 UMCL 22L NE  22  30X200

LUMCL00028 UMCL 28L NE  28  36X200

LUMCL00035 UMCL 35L NE  35  45X200

LUMCL00042 UMCL 42L NE  42  52X200

+ contre 
écrou
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Mâle métrique Mâle BSP cylindrique (whitworth)

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø M 
(mm)

LUMMT00610 UMMT 06L/10X100 JENE 6  12X150 10X100

LUMMT00612 UMMT 06L/12X150 JENE 6  12X150 12X150

LUMMT00810 UMMT 08L/10X100 JENE 8  14X150 10X100

LUMMT00812 UMMT 08L/12X150 JENE 8  14X150 12X150

LUMMT00814 UMMT 08L/14X150 JENE 8  14X150 14X150

LUMMT00818 UMMT 08L/18X150 JENE 8  14X150 18X150

LUMMT01010 UMMT 10L/10X150 JENE 10  16X150 10X150

LUMMT01012 UMMT 10L/12X150 JENE 10  16X150 12X150

LUMMT01014 UMMT 10L/14X150 JENE 10  16X150 14X150

LUMMT01016 UMMT 10L/16X150 JENE 10  16X150 16X150

LUMMT01018 UMMT 10L/18X150 JENE 10  16X150 18X150

LUMMT01022 UMMT 10L/22X150 JENE 10  16X150 22X150

LUMMT01214 UMMT 12L/14X150 JENE 12  18X150 14X150

LUMMT01216 UMMT 12L/16X150 JENE 12  18X150 16X150

LUMMT01218 UMMT 12L/18X150 JENE 12  18X150 18X150

LUMMT01222 UMMT 12L/22X150 JENE 12  18X150 22X150

LUMMT01516 UMMT 15L/16X150 JENE 15  22X150 16X150

LUMMT01518 UMMT 15L/18X150 JENE 15  22X150 18X150

LUMMT01520 UMMT 15L/20X150 JENE 15  22X150 20X150

LUMMT01522 UMMT 15L/22X150 JENE 15  22X150 22X150

LUMMT01818 UMMT 18L/18X150 JENE 18  26X150 18X150

LUMMT01822 UMMT 18L/22X150 JENE 18  26X150 22X150

LUMMT01826 UMMT 18L/26X150 JENE 18  26X150 26X150

LUMMT02222 UMMT 22L/22X150 JENE 22  30X200 22X150

LUMMT02226 UMMT 22L/26X150 JENE 22  30X200 26X150

LUMMT02833 UMMT 28L/33X200 JENE 28  36X200 33X200

LUMMT03542 UMMT 35L/42X200 JENE 35  45X200 42X200

LUMMT04248 UMMT 42L/48X200 JENE 42  52X200 48X200

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

LUMCY00602 UMCY 06L/1/8 JENE  6  12X150 1/8' 9,72

LUMCY00604 UMCY 06L/1/4 JENE  6  12X150 1/4' 13,15

LUMCY00606 UMCY 06L/3/8 JENE  6  12X150 3/8' 16,66

LUMCY00608 UMCY 06L/1/2 JENE  6  12X150 1/2' 20,95

LUMCY00802 UMCY 08L/1/8 JENE  8  14X150 1/8' 9,72

LUMCY00804 UMCY 08L/1/4 JENE  8  14X150 1/4' 13,15

LUMCY00806 UMCY 08L/3/8 JENE  8  14X150 3/8' 16,66

LUMCY00808 UMCY 08L/1/2 JENE  8  14X150 1/2' 20,95

LUMCY01002 UMCY 10L/1/8 JENE  10  16X150 1/8' 9,72

LUMCY01004 UMCY 10L/1/4 JENE  10  16X150 1/4' 13,15

LUMCY01006 UMCY 10L/3/8 JENE  10  16X150 3/8' 16,66

LUMCY01008 UMCY 10L/1/2 JENE  10  16X150 1/2' 20,95

LUMCY01204 UMCY 12L/1/4 JENE  12  18X150 1/4' 13,15

LUMCY01206 UMCY 12L/3/8 JENE  12  18X150 3/8' 16,66

LUMCY01208 UMCY 12L/1/2 JENE  12  18X150 1/2' 20,95

LUMCY01212 UMCY 12L/3/4 JENE  12  18X150 3/4' 26,44

LUMCY01504 UMCY 15L/1/4 JENE  15  22X150 1/4' 13,15

LUMCY01506 UMCY 15L/3/8 JENE  15  22X150 3/8' 16,66

LUMCY01508 UMCY 15L/1/2 JENE  15  22X150 1/2' 20,95

LUMCY01512 UMCY 15L/3/4 JENE  15  22X150 3/4' 26,44

LUMCY01806 UMCY 18L/3/8 JENE  18  26X150 3/8' 16,66

LUMCY01808 UMCY 18L/1/2 JENE  18  26X150 1/2' 20,95

LUMCY01812 UMCY 18L/3/4 JENE  18  26X150 3/4' 26,44

LUMCY02208 UMCY 22L/1/2 JENE  22  30X200 1/2' 20,95

LUMCY02212 UMCY 22L/3/4 JENE  22  30X200 3/4' 26,44

LUMCY02216 UMCY 22L/1" JENE  22  30X200 1" 33,24

LUMCY02808 UMCY 28L/1/2 JENE  28  36X200 1/2' 20,95

LUMCY02812 UMCY 28L/3/4 JENE  28  36X200 3/4' 26,44

LUMCY02816 UMCY 28L/1" JENE  28  36X200 1" 33,24

LUMCY02820 UMCY 28L/1"1/4 JENE  28  36X200 1"1/4' 41,91

LUMCY03512 UMCY 35L/3/4 JENE  35  45X200 3/4' 26,44

LUMCY03516 UMCY 35L/1" JENE  35  45X200 1" 33,24

LUMCY03520 UMCY 35L/1"1/4 JENE  35  45X200 1"1/4' 41,91

LUMCY03524 UMCY 35L/1"1/2 JENE  35  45X200 1"1/2' 47,8

LUMCY04220 UMCY 42L/1"1/4 JENE  42  52X200 1"1/4' 41,91

LUMCY04224 UMCY 42L/1"1/2 JENE  42  52X200 1"1/2' 47,8

avec 
joint 

élastomère 
encastré

avec 
joint 

élastomère 
encastré
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Mâle BSP cylindrique (whitworth) passe cloison Mâle BSP cylindrique (whitworth) forme B

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

LUMCYC0602 UMCY 06L/1/8 JENE CL 6  12X150 1/8' 9,72

LUMCYC0604 UMCY 06L/1/4 JENE CL 6  12X150 1/4' 13,15

LUMCYC0804 UMCY 08L/1/4 JENE CL 8  14X150 1/4' 13,15

LUMCYC0806 UMCY 08L/3/8 JENE CL 8  14X150 3/8' 16,66

LUMCYC0808 UMCY 08L/1/2 JENE CL 8  14X150 1/2' 20,95

LUMCYC1004 UMCY 10L/1/4 JENE CL 10  16X150 1/4' 13,15

LUMCYC1006 UMCY 10L/3/8 JENE CL 10  16X150 3/8' 16,66

LUMCYC1008 UMCY 10L/1/2 JENE CL 10  16X150 1/2' 20,95

LUMCYC1204 UMCY 12L/1/4 JENE CL 12  18X150 1/4' 13,15

LUMCYC1206 UMCY 12L/3/8 JENE CL 12  18X150 3/8' 16,66

LUMCYC1208 UMCY 12L/1/2 JENE CL 12  18X150 1/2' 20,95

LUMCYC1508 UMCY 15L/1/2 JENE CL 15  22X150 1/2' 20,95

LUMCYC1512 UMCY 15L/3/4 JENE CL 15  22X150 3/4' 26,44

LUMCYC1808 UMCY 18L/1/2 JENE CL 18  26X150 1/2' 20,95

LUMCYC1812 UMCY 18L/3/4 JENE CL 18  26X150 3/4' 26,44

LUMCYC1816 UMCY 18L/1" JENE CL 18  26X150 1" 33,24

LUMCYC2212 UMCY 22L/3/4 JENE CL 22  30X200 3/4' 26,44

LUMCYC2812 UMCY 28L/3/4 JENE CL 15  22X150 3/4' 26,44

LUMCYC2816 UMCY 28L/1" JENE CL 28  36X200 1" 33,24

LUMCYC2820 UMCY 28L/1"1/4 JENE CL 28  36X200 1"1/4' 41,91

LUMCYC3520 UMCY 35L/1"1/4 JENE CL 35  45X200 1"1/4' 41,91

LUMCYC4224 UMCY 42L/1"1/2 JENE CL 42  52X200 1"1/2' 47,8

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

LUMCYB0602 UMCY 06L/1/8 NE ‐ FORME B  6  12X150 1/8' 9,72

LUMCYB0604 UMCY 06L/1/4 NE ‐ FORME B  6  12X150 1/4' 13,15

LUMCYB0606 UMCY 06L/3/8 NE ‐ FORME B  6  12X150 3/8' 16,66

LUMCYB0608 UMCY 06L/1/2 NE ‐ FORME B  6  12X150 1/2' 20,95

LUMCYB0802 UMCY 08L/1/8 NE ‐ FORME B  8  14X150 1/8' 9,72

LUMCYB0804 UMCY 08L/1/4 NE ‐ FORME B  8  14X150 1/4' 13,15

LUMCYB0806 UMCY 08L/3/8 NE ‐ FORME B  8  14X150 3/8' 16,66

LUMCYB0808 UMCY 08L/1/2 NE ‐ FORME B  8  14X150 1/2' 20,95

LUMCYB1002 UMCY 10L/1/8 NE ‐ FORME B  10  16X150 1/8' 9,72

LUMCYB1004 UMCY 10L/1/4 NE ‐ FORME B  10  16X150 1/4' 13,15

LUMCYB1006 UMCY 10L/3/8 NE ‐ FORME B  10  16X150 3/8' 16,66

LUMCYB1008 UMCY 10L/1/2 NE ‐ FORME B  10  16X150 1/2' 20,95

LUMCYB1204 UMCY 12L/1/4 NE ‐ FORME B  12  18X150 1/4' 13,15

LUMCYB1206 UMCY 12L/3/8 NE ‐ FORME B  12  18X150 3/8' 16,66

LUMCYB1208 UMCY 12L/1/2 NE ‐ FORME B  12  18X150 1/2' 20,95

LUMCYB1212 UMCY 12L/3/4 NE ‐ FORME B  12  18X150 3/4' 26,44

LUMCYB1506 UMCY 15L/3/8 NE ‐ FORME B  15  22X150 3/8' 16,66

LUMCYB1508 UMCY 15L/1/2 NE ‐ FORME B  15  22X150 1/2' 20,95

LUMCYB1512 UMCY 15L/3/4 NE ‐ FORME B  15  22X150 3/4' 26,44

LUMCYB1806 UMCY 18L/3/8 NE ‐ FORME B  18  26X150 3/8' 16,66

LUMCYB1808 UMCY 18L/1/2 NE ‐ FORME B  18  26X150 1/2' 20,95

LUMCYB1812 UMCY 18L/3/4 NE ‐ FORME B  18  26X150 3/4' 26,44

LUMCYB2208 UMCY 22L/1/2 NE ‐ FORME B  22  30X200 1/2' 20,95

LUMCYB2212 UMCY 22L/3/4 NE ‐ FORME B  22  30X200 3/4' 26,44

LUMCYB2216 UMCY 22L/1" NE ‐ FORME B  22  30X200 1" 33,24

LUMCYB2808 UMCY 28L/1/2 NE ‐ FORME B  28  36X200 1/2' 20,95

LUMCYB2812 UMCY 28L/3/4 NE ‐ FORME B  28  36X200 3/4' 26,44

LUMCYB2816 UMCY 28L/1" NE ‐ FORME B  28  36X200 1" 33,24

LUMCYB2820 UMCY 28L/1"1/4 NE ‐ FORME B  28  36X200 1"1/4' 41,91

LUMCYB3512 UMCY 35L/3/4 NE ‐ FORME B  35  45X200 3/4' 26,44

LUMCYB3516 UMCY 35L/1" NE ‐ FORME B  35  45X200 1" 33,24

LUMCYB3520 UMCY 35L/1"1/4 NE ‐ FORME B  35  45X200 1"1/4' 41,91

LUMCYB3524 UMCY 35L/1"1/2 NE ‐ FORME B  35  45X200 1"1/2' 47,8

LUMCYB4220 UMCY 42L/1"1/4 NE ‐ FORME B  42  52X200 1"1/4' 41,91

LUMCYB4224 UMCY 42L/1"1/2 NE ‐ FORME B  42  52X200 1"1/2' 47,8

avec joint 
élastomère 

encastré

+ contre
 écrou
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Mâle BSP conique (whitworth) Mâle NPT (BRIGGS)

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

LUMNPT0602 UMNPT 06L/1/8 NE 6  12X150 1/8' 10,24

LUMNPT0604 UMNPT 06L/1/4 NE 6  12X150 1/4' 13,61

LUMNPT0802 UMNPT 08L/1/8 NE 8  14X150 1/8' 10,24

LUMNPT0804 UMNPT 08L/1/4 NE 8  14X150 1/4' 13,61

LUMNPT0806 UMNPT 08L/3/8 NE 8  14X150 3/8' 17,05

LUMNPT0808 UMNPT 08L/1/2 NE 8  14X150 1/2' 21,22

LUMNPT1002 UMNPT 10L/1/8 NE 10  16X150 1/8' 10,24

LUMNPT1004 UMNPT 10L/1/4 NE 10  16X150 1/4' 13,61

LUMNPT1006 UMNPT 10L/3/8 NE 10  16X150 3/8' 17,05

LUMNPT1008 UMNPT 10L/1/2 NE 10  16X150 1/2' 21,22

LUMNPT1204 UMNPT 12L/1/4 NE 12  18X150 1/4' 13,61

LUMNPT1206 UMNPT 12L/3/8 NE 12  18X150 3/8' 17,05

LUMNPT1208 UMNPT 12L/1/2 NE 12  18X150 1/2' 21,22

LUMNPT1506 UMNPT 15L/3/8 NE 15  22X150 3/8' 17,05

LUMNPT1508 UMNPT 15L/1/2 NE 15  22X150 1/2' 21,22

LUMNPT1808 UMNPT 18L/1/2 NE 18  26X150 1/2' 21,22

LUMNPT1812 UMNPT 18L/3/4 NE 18  26X150 3/4' 26,56

LUMNPT2212 UMNPT 22L/3/4 NE 22  30X200 3/4' 26,56

LUMNPT2816 UMNPT 28L/1" NE 28  36X200 1" 33,22

LUMNPT3520 UMNPT 35L/1"1/4 NE 35  45X200 1"1/4' 41,98

LUMNPT4224 UMNPT 42L/1"1/2 NE 42  52X200 1"1/2' 48,05

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

LUMCO00602 UMCO 06L/1/8 NE 6  12X150 1/8' 9,72

LUMCO00604 UMCO 06L/1/4 NE 6  12X150 1/4' 13,15

LUMCO00802 UMCO 08L/1/8 NE 8  14X150 1/8' 9,72

LUMCO00804 UMCO 08L/1/4 NE 8  14X150 1/4' 13,15

LUMCO00806 UMCO 08L/3/8 NE 8  14X150 3/8' 16,66

LUMCO00808 UMCO 08L/1/2 NE 8  14X150 1/2' 20,95

LUMCO01002 UMCO 10L/1/8 NE 10  16X150 1/8' 9,72

LUMCO01004 UMCO 10L/1/4 NE 10  16X150 1/4' 13,15

LUMCO01006 UMCO 10L/3/8 NE 10  16X150 3/8' 16,66

LUMCO01008 UMCO 10L/1/2 NE 10  16X150 1/2' 20,95

LUMCO01204 UMCO 12L/1/4 NE 12  18X150 1/4' 13,15

LUMCO01206 UMCO 12L/3/8 NE 12  18X150 3/8' 16,66

LUMCO01208 UMCO 12L/1/2 NE 12  18X150 1/2' 20,95

LUMCO01504 UMCO 15L/1/4 NE 15  22X150 1/4' 13,15

LUMCO01506 UMCO 15L/3/8 NE 15  22X150 3/8' 16,66

LUMCO01508 UMCO 15L/1/2 NE 15  22X150 1/2' 20,95

LUMCO01808 UMCO 18L/1/2 NE 18  26X150 1/2' 20,95

LUMCO01812 UMCO 18L/3/4 NE 18  26X150 3/4' 26,44

LUMCO02208 UMCO 22L/1/2 NE 22  30X200 1/2' 20,95

LUMCO02212 UMCO 22L/3/4 NE 22  30X200 3/4' 26,44

LUMCO02816 UMCO 28L/1" NE 28  36X200 1" 33,24

LUMCO03520 UMCO 35L/1"1/4 NE 35  45X200 1"1/4' 41,91

LUMCO04224 UMCO 42L/1"1/2 NE 42  52X200 1"1/2' 47,8

Mâle métrique conique

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø M 
(mm)

LUMTCO0610 UMTCO 06L/10X100 NE 6  12X150 10X100 

LUMTCO0812 UMTCO 08L/12X150 NE 8  14X150 12X150 

LUMTCO1014 UMTCO 10L/14X150 NE 10  16X150 14X150 

LUMTCO1216 UMTCO 12L/16X150 NE 12  18X150 16X150 

LUMTCO1518 UMTCO 15L/18X150 NE 15  22X150 18X150 

LUMTCO1822 UMTCO 18L/22X150 NE 18  26X150 22X150 
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Mâle UNF

Femelle métrique

Femelle gaz (whitworth)

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø S

inch mm

LUMSAE0604 UMSAE 06L/7/16 JO NE 6  12X150 7/16' 11,11

LUMSAE0804 UMSAE 08L/7/16 JO NE 8  14X150 7/16' 11,11

LUMSAE0805 UMSAE 08L/1/2 JO NE 8  14X150 1/2' 12,7

LUMSAE0806 UMSAE 08L/9/16 JO NE 8  14X150 9/16' 14,28

LUMSAE1004 UMSAE 10L/7/16 JO NE 10  16X150 7/16' 11,11

LUMSAE1005 UMSAE 10L/1/2 JO NE 10  16X150 1/2' 12,7

LUMSAE1006 UMSAE 10L/9/16 JO NE 10  16X150 9/16' 14,28

LUMSAE1008 UMSAE 10L/3/4 JO NE 10  16X150 3/4' 19,05

LUMSAE1206 UMSAE 12L/9/16 JO NE 12  18X150 9/16' 14,28

LUMSAE1208 UMSAE 12L/3/4 JO NE 12  18X150 3/4' 19,05

LUMSAE1210 UMSAE 12L/7/8 JO NE 12  18X150 7/8' 22,22

LUMSAE1508 UMSAE 15L/3/4 JO NE 15  22X150 3/4' 19,05

LUMSAE1510 UMSAE 15L/7/8 JO NE 15  22X150 7/8' 22,22

LUMSAE1808 UMSAE 18L/3/4 JO NE 18  26X150 3/4' 19,05

LUMSAE1810 UMSAE 18L/7/8 JO NE 18  26X150 7/8' 22,22

LUMSAE1812 UMSAE 18L/1"1/16 JO NE 18  26X150 1"1/16' 26,98

LUMSAE2210 UMSAE 22L/7/8 JO NE 22  30X200 7/8' 22,22

LUMSAE2212 UMSAE 22L/1"1/16 JO NE 22  30X200 1"1/16' 26,98

LUMSAE2216 UMSAE 22L/1"5/16 JO NE 22  30X200 1"5/16' 33,33

LUMSAE2812 UM SAE 28L/1"1/16 JO NE  28  36X200 1"1/16' 26,98

LUMSAE2816 UMSAE 28L/1"5/16 JO NE 28  36X200 1"5/16' 33,33

LUMSAE3516 UMSAE 35L/1"5/16 JO NE 35  45X200 1"5/16' 33,33

LUMSAE3520 UMSAE 35L/1"5/8 JO NE 35  45X200 1"5/8' 41,27

LUMSAE4220 UMSAE 42L/1"5/8 JO NE 42  52X200 1"5/8' 41,27

LUMSAE4224 UMSAE 42L/1"7/8 JO NE 42  52X200 1"7/8' 47,62

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

LUMFG00602 UMFG 06L/1/8 NE  6  12X150 1/8' 8,56

LUMFG00604 UMFG 06L/1/4 NE 6  12X150 1/4' 11,44

LUMFG00804 UMFG 08L/1/4 NE 8  14X150 1/4' 11,44

LUMFG00806 UMFG 08L/3/8 NE 8  14X150 3/8' 14,95

LUMFG00808 UMFG 08L/1/2 NE 8  14X150 1/2' 18,63

LUMFG01004 UMFG 10L/1/4 NE 10  16X150 1/4' 11,44

LUMFG01006 UMFG 10L/3/8 NE 10  16X150 3/8' 14,95

LUMFG01008 UMFG 10L/1/2 NE 10  16X150 1/2' 18,63

LUMFG01204 UMFG 12L/1/4 NE 12  18X150 1/4' 11,44

LUMFG01206 UMFG 12L/3/8 NE 12  18X150 3/8' 14,95

LUMFG01208 UMFG 12L/1/2 NE 12  18X150 1/2' 18,63

LUMFG01506 UMFG 15L/3/8 NE 15  22X150 3/8' 14,95

LUMFG01508 UMFG 15L/1/2 NE 15  22X150 1/2' 18,63

LUMFG01806 UMFG 18L/3/8 NE 18  26X150 3/8' 14,95

LUMFG01808 UMFG 18L/1/2 NE 18  26X150 1/2' 18,63

LUMFG02212 UMFG 22L/3/4 NE 22  30X200 3/4' 24,12

LUMFG02816 UMFG 28L/1" NE 28  36X200 1" 30,29

LUMFG03520 UMFG 35L/1"1/4 NE 35  45X200 1"1/4' 38,95

LUMFG04224 UMFG 42L/1"1/2 NE 42  52X200 1"1/2' 44,84

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø M 
(mm)

LUMFMT0610 UMFMT 06L/10X100 NE 6  12X150 10X100

LUMFMT0812 UMFMT 08L/12X150 NE 8  14X150 12X150

LUMFMT1014 UMFMT 10L/14X150 NE 10  16X150 14X150

LUMFMT1216 UMFMT 12L/16X150 NE 12  18X150 16X150

LUMFMT1518 UMFMT 15L/18X150 NE 15  22X150 18X150

LUMFMT1822 UMFMT 18L/22X150 NE 18  26X150 22X150

LUMFMT2226 UMFMT 22L/26X150 NE 22  30X200 26X150

LUMFMT2833 UMFMT 28L/33X200 NE 28  36X200 33X200

avec 
joint 

o'ring
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manomètre

Union femelle gaz

Adaptateur DKO femelle gaz

Joint pour manomètre

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

LUFMAN0604 UMFG 06L/1/4 NE MANO  6  12X150 1/4' 11,44

LUFMAN0804 UMFG 08L/1/4 NE MANO  8  14X150 1/4' 11,44

LUFMAN1004 UMFG 10L/1/4 NE MANO  10  16X150 1/4' 11,44

LUFMAN1204 UMFG 12L/1/4 NE MANO  12  18X150 1/4' 11,44

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

LDKMAN0604 DKOFG 06L/1/4 MANO 6  12X150 1/4' 11,44

LDKMAN0804 DKOFG 08L/1/4 MANO 8  14X150 1/4' 11,44

LDKMAN1004 DKOFG 10L/1/4 MANO 10  16X150 1/4' 11,44

LDKMAN1204 DKOFG 12L/1/4 MANO 12  18X150 1/4' 11,44

Référence Désignation

M
ÉT

AL

LJMMAN0004 JOINT METAL MANO 1/4 

LJMMAN0008 JOINT METAL MANO 1/2 

M
ÉT

AL
 O

'R
IN

G

LJOMAN0004 JOINT METAL O'RING MANO 1/4 

LJOMAN0008 JOINT METAL O'RING MANO 1/2  
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adaptateur

Femelle / femelle
Référence Désignation

Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

PR
É-

SE
RT

I

LUFTPR0606 UFT 06L/06L PRESS 6  12X150

LUFTPR0808 UFT 08L/08L PRESS 8  14X150

LUFTPR1010 UFT 10L/10L PRESS 10  16X150

LUFTPR1212 UFT 12L/12L PRESS 12  18X150

LUFTPR1515 UFT 15L/15L PRESS 15  22X150

LUFTPR1818 UFT 18L/18L PRESS 18  26X150

LUFTPR2222 UFT 22L/22L PRESS 22  30X200

LUFTPR2828 UFT 28L/28L PRESS 28  36X200

LUFTPR3535 UFT 35L/35L PRESS 35  45X200

LUFTPR4242 UFT 42L/42L PRESS 42  52X200

DK
O

LUFTDK0606 UFT 06L/06L DKO  6  12X150

LUFTDK0808 UFT 08L/08L DKO  8  14X150

LUFTDK1010 UFT 10L/10L DKO  10  16X150

LUFTDK1212 UFT 12L/12L DKO  12  18X150

LUFTDK1515 UFT 15L/15L DKO  15  22X150

LUFTDK1818 UFT 18L/18L DKO  18  26X150

LUFTDK2222 UFT 22L/22L DKO  22  30X200

LUFTDK2828 UFT 28L/28L DKO  28  36X200

LUFTDK3535 UFT 35L/35L DKO  35  45X200

LUFTDK4242 UFT 42L/42L DKO  42  52X200

Pré-serti métrique

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø M 
(mm)

LFTMT00610 FTMT 06L/10X100 JE 6  12X150 10X100 

LFTMT00812 FTMT 08L/12X150 JE 8  14X150 12X150 

LFTMT00814 FTMT 08L/14X150 JE 8  14X150 14X150 

LFTMT01014 FTMT 10L/14X150 JE 10  16X150 14X150 

LFTMT01216 FTMT 12L/16X150 JE 12  18X150 16X150 

LFTMT01218 FTMT 12L/18X150 JE 12  18X150 18X150 

LFTMT01516 FTMT 15L/16X150 JE 15  22X150 16X150 

LFTMT01518 FTMT 15L/18X150 JE 15  22X150 18X150 

LFTMT01522 FTMT 15L/22X150 JE 15  22X150 22X150 

LFTMT01822 FTMT 18L/22X150 JE 18  26X150 22X150 

LFTMT02226 FTMT 22L/26X150 JE 22  30X200 26X150 

LFTMT02833 FTMT 28L/33X200 JE 28  36X200 33X200 

LFTMT03542 FTMT 35L/42X200 JE 35  45X200 42X200 

LFTMT04248 FTMT 42L/48X200 JE 42  52X200 48X200 

avec 
joint 

élastomère 
encastré
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DKO métrique

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø M 
(mm)

M
ÉT

RI
Q

UE

LDKMT00610 DKOMT 06L/10X100 JE 6  12X150 10X100 

LDKMT00812 DKOMT 08L/12X150 JE 8  14X150 12X150 

LDKMT01014 DKOMT 10L/14X150 JE 10  16X150 14X150 

LDKMT01216 DKOMT 12L/16X150 JE 12  18X150 16X150 

LDKMT01518 DKOMT 15L/18X150 JE 15  22X150 18X150 

LDKMT01822 DKOMT 18L/22X150 JE 18  26X150 22X150 

LDKMT02226 DKOMT 22L/26X150 JE 22  30X200 26X150

LDKMT02227 DKOMT 22L/27X200 JE 22  30X200 27X200

LDKMT02833 DKOMT 28L/33X200 JE 28  36X200 33X200 

LDKMT03542 DKOMT 35L/42X200 JE 35  45X200 42X200 

LDKMT04248 DKOMT 42L/48X200 JE 42  52X200 48X200 

Pré-serti BSP (whitworth)

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

CY
LI

N
DR

IQ
UE

LFTCY00602 FTCY 06L/1/8 JE 6  12X150 1/8' 9,72

LFTCY00604 FTCY 06L/1/4 JE 6  12X150 1/4' 13,15

LFTCY00804 FTCY 08L/1/4 JE 8  14X150 1/4' 13,15

LFTCY00806 FTCY 08L/3/8 JE 8  14X150 3/8' 16,66

LFTCY01004 FTCY 10L/1/4 JE 10  16X150 1/4' 13,15

LFTCY01006 FTCY 10L/3/8 JE 10  16X150 3/8' 16,66

LFTCY01204 FTCY 12L/1/4 JE 12  18X150 1/4' 13,15

LFTCY01206 FTCY 12L/3/8 JE 12  18X150 3/8' 16,66

LFTCY01208 FTCY 12L/1/2 JE 12  18X150 1/2' 20,95

LFTCY01506 FTCY 15L/3/8 JE 15  22X150 3/8' 16,66

LFTCY01508 FTCY 15L/1/2 JE 15  22X150 1/2' 20,95

LFTCY01808 FTCY 18L/1/2 JE 18  26X150 1/2' 20,95

LFTCY02208 FTCY 22L/1/2 JE 22  30X200 1/2' 20,95

LFTCY02212 FTCY 22L/3/4 JE 22  30X200 3/4' 26,44

LFTCY02816 FTCY 28L/1" JE 28  36X200 1" 33,24

LFTCY03520 FTCY 35L/1"1/4 JE 35  45X200 1"1/4' 41,91

LFTCY04224 FTCY 42L/1"1/2 JE 42  52X200 1"1/2' 47,8

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

CO
N

IQ
UE

LFTCO00602 FTCO 06L/1/8 6  12X150 1/8' 9,72

LFTCO00804 FTCO 08L/1/4 8  14X150 1/4' 13,15

LFTCO01004 FTCO 10L/1/4 10  16X150 1/4' 13,15

LFTCO01006 FTCO 10L/3/8 10  16X150 3/8' 16,66

LFTCO01204 FTCO 12L/1/4 12  18X150 1/4' 13,15

LFTCO01206 FTCO 12L/3/8 12  18X150 3/8' 16,66

LFTCO01208 FTCO 12L/1/2 12  18X150 1/2' 20,95

LFTCO01506 FTCO 15L/3/8 15  22X150 3/8' 16,66

LFTCO01508 FTCO 15L/1/2 15  22X150 1/2' 20,95

LFTCO01808 FTCO 18L/1/2 18  26X150 1/2' 20,95

LFTCO01812 FTCO 18L/3/4 18  26X150 3/4' 26,44

LFTCO02208 FTCO 22L/1/2 22  30X200 1/2' 20,95

LFTCO02212 FTCO 22L/3/4 22  30X200 3/4' 26,44

LFTCO02816 FTCO 28L/1" 28  36X200 1" 33,24

LFTCO03520 FTCO 35L/1"1/4  35  45X200 1"1/4' 41,91

LFTCO04224 FTCO 42L/1"1/2 42  52X200 1"1/2' 47,8

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø P

inch mm

N
PT

 (B
RI

GG
S)

LDKNPT0602 DKONPT 06L/1/8 6  12X150 1/8' 10,24

LDKNPT0804 DKONPT 08L/1/4 8  14X150 1/4' 13,61

LDKNPT1004 DKONPT 10L/1/4  10  16X150 1/4' 13,61

LDKNPT1206 DKONPT 12L/3/8 12  18X150 3/8' 17,05

LDKNPT1508 DKONPT 15L/1/2 15  22X150 1/2' 21,22

LDKNPT1808 DKONPT 18L/1/2 18  26X150 1/2' 21,22

LDKNPT2212 DKONPT 22L/3/4 22  30X200 3/4' 26,56

LDKNPT2816 DKONPT 28L/1" 28  36X200 1" 33,22

LDKNPT3520 DKONPT 35L/1"1/4 35  45X200 1"1/4' 41,98

LDKNPT4224 DKONPT 42L/1"1/2 42  52X200 1"1/2' 48,05

avec 
joint 

élastomère 
encastré

avec 
joint 

élastomère 
encastré
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Réduction 

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 

T1 (mm)

Filetage 
F1

Ø Tube
Ø Pipe 

T2 (mm)

Filetage 
F2

PR
É-

SE
RT

I

LFTUM00806 FTUM 08L/06L NE 8  14X150 6  12X150

LFTUM01006 FTUM 10L/06L NE 10  16X150 6  12X150

LFTUM01008 FTUM 10L/08L NE 10  16X150 8  14X150

LFTUM01206 FTUM 12L/06L NE 12  18X150 6  12X150

LFTUM01208 FTUM 12L/08L NE 12  18X150 8  14X150

LFTUM01210 FTUM 12L/10L NE 12  18X150 10  16X150

LFTUM01506 FTUM 15L/06L NE 15  22X150 6  12X150

LFTUM01508 FTUM 15L/08L NE 15  22X150 8  14X150

LFTUM01510 FTUM 15L/10L NE 15  22X150 10  16X150
LFTUM01512 FTUM 15L/12L NE 15  22X150 12  18X150
LFTUM01806 FTUM 18L/06L NE 18  26X150 6  12X150
LFTUM01808 FTUM 18L/08L NE 18  26X150 8  14X150
LFTUM01810 FTUM 18L/10L NE 18  26X150 10  16X150
LFTUM01812 FTUM 18L/12L NE 18  26X150 15  22X150

LFTUM01815 FTUM 18L/15L NE 18  26X150 12  18X150

LFTUM02206 FTUM 22L/06L NE 22  30X200 6  12X150

LFTUM02208 FTUM 22L/08L NE 22  30X200 8  14X150

LFTUM02210 FTUM 22L/10L NE 22  30X200 10  16X150

LFTUM02212 FTUM 22L/12L NE 22  30X200 12  18X150

LFTUM02215 FTUM 22L/15L NE 22  30X200 15  22X150

LFTUM02218 FTUM 22L/18L NE 22  30X200 18  26X150

LFTUM02806 FTUM 28L/06L NE 28  36X200 6  12X150

LFTUM02808 FTUM 28L/08L NE 28  36X200 8  14X150

LFTUM02810 FTUM 28L/10L NE 28  36X200 10  16X150

LFTUM02812 FTUM 28L/12L NE 28  36X200 12  18X150

LFTUM02815 FTUM 28L/15L NE 28  36X200 15  22X150
LFTUM02818 FTUM 28L/18L NE 28  36X200 18  26X150
LFTUM02822 FTUM 28L/22L NE 28  36X200 22  30X200

LFTUM03506 FTUM 35L/06L NE 35  45X200 6  12X150

LFTUM03508 FTUM 35L/08L NE 35  45X200 8  14X150

LFTUM03510 FTUM 35L/10L NE 35  45X200 10  16X150

LFTUM03512 FTUM 35L/12L NE 35  45X200 12  18X150

LFTUM03515 FTUM 35L/15L NE 35  45X200 15  22X150

LFTUM03518 FTUM 35L/18L NE 35  45X200 18  26X150

LFTUM03522 FTUM 35L/22L NE 35  45X200 22  30X200

LFTUM03528 FTUM 35L/28L NE 35  45X200 28  36X200

LFTUM04206 FTUM 42L/06L NE 42  52X200 6  12X150

LFTUM04208 FTUM 42L/08L NE 42  52X200 8  14X150

LFTUM04210 FTUM 42L/10L NE 42  52X200 10  16X150

LFTUM04212 FTUM 42L/12L NE 42  52X200 12  18X150

LFTUM04215 FTUM 42L/15L NE 42  52X200 15  22X150

LFTUM04218 FTUM 42L/18L NE 42  52X200 18  26X150

LFTUM04222 FTUM 42L/22L NE 42  52X200 22  30X200

LFTUM04228 FTUM 42L/28L NE 42  52X200 28  36X200

LFTUM04235 FTUM 42L/35L NE 42  52X200 35  45X200

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 

T1 (mm)

Filetage 
F1

Ø Tube
Ø Pipe 

T2 (mm)

Filetage 
F2

DK
O

LDKUM00806 DKOUM 08L/06L NE 8  14X150 6  12X150

LDKUM01006 DKOUM 10L/06L NE 10  16X150 6  12X150

LDKUM01008 DKOUM 10L/08L NE 10  16X150 8  14X150

LDKUM01206 DKOUM 12L/06L NE 12  18X150 6  12X150

LDKUM01208 DKOUM 12L/08L NE 12  18X150 8  14X150

LDKUM01210 DKOUM 12L/10L NE 12  18X150 10  16X150

LDKUM01506 DKOUM 15L/06L NE 15  22X150 6  12X150

LDKUM01508 DKOUM 15L/08L NE 15  22X150 8  14X150

LDKUM01510 DKOUM 15L/10L NE 15  22X150 10  16X150
LDKUM01512 DKOUM 15L/12L NE 15  22X150 12  18X150
LDKUM01806 DKOUM 18L/06L NE 18  26X150 6  12X150

LDKUM01808 DKOUM 18L/08L NE 18  26X150 8  14X150

LDKUM01810 DKOUM 18L/10L NE 18  26X150 10  16X150

LDKUM01812 DKOUM 18L/12L NE 18  26X150 12  18X150

LDKUM01815 DKOUM 18L/15L NE 18  26X150 15  22X150

LDKUM02206 DKOUM 22L/06L NE 22  30X200 6  12X150

LDKUM02208 DKOUM 22L/08L NE 22  30X200 8  14X150

LDKUM02210 DKOUM 22L/10L NE 22  30X200 10  16X150

LDKUM02212 DKOUM 22L/12L NE 22  30X200 12  18X150

LDKUM02215 DKOUM 22L/15L NE 22  30X200 15  22X150

LDKUM02218 DKOUM 22L/18L NE 22  30X200 18  26X150

LDKUM02806 DKOUM 28L/06L NE 28  36X200 6  12X150

LDKUM02808 DKOUM 28L/08L NE 28  36X200 8  14X150

LDKUM02810 DKOUM 28L/10L NE 28  36X200 10  16X150

LDKUM02812 DKOUM 28L/12L NE 28  36X200 12  18X150

LDKUM02815 DKOUM 28L/15L NE 28  36X200 15  22X150

LDKUM02818 DKOUM 28L/18L NE 28  36X200 18  26X150

LDKUM02822 DKOUM 28L/22L NE 28  36X200 22  30X200

LDKUM03506 DKOUM 35L/06L NE 35  45X200 6  12X150

LDKUM03508 DKOUM 35L/08L NE 35  45X200 8  14X150

LDKUM03510 DKOUM 35L/10L NE 35  45X200 10  16X150

LDKUM03512 DKOUM 35L/12L NE 35  45X200 12  18X150

LDKUM03515 DKOUM 35L/15L NE 35  45X200 15  22X150

LDKUM03518 DKOUM 35L/18L NE 35  45X200 18  26X150

LDKUM03522 DKOUM 35L/22L NE 35  45X200 22  30X200

LDKUM03528 DKOUM 35L/28L NE 35  45X200 28  36X200

LDKUM04206 DKOUM 42L/06L NE 42  52X200 6  12X150

LDKUM04208 DKOUM 42L/08L NE 42  52X200 8  14X150

LDKUM04210 DKOUM 42L/10L NE 42  52X200 10  16X150

LDKUM04212 DKOUM 42L/12L NE 42  52X200 12  18X150

LDKUM04215 DKOUM 42L/15L NE 42  52X200 15  22X150

LDKUM04218 DKOUM 42L/18L NE 42  52X200 18  26X150

LDKUM04222 DKOUM 42L/22L NE 42  52X200 22  30X200

LDKUM04228 DKOUM 42L/28L NE 42  52X200 28  36X200

LDKUM04235 DKOUM 42L/35L NE 42  52X200 35  45X200
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coude

Egal

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

LCMM000006 CMM 06L NE  6  12X150

LCMM000008 CMM 08L NE  8  14X150

LCMM000010 CMM 10L NE  10  16X150

LCMM000012 CMM 12L NE  12  18X150

LCMM000015 CMM 15L NE  15  22X150

LCMM000018 CMM 18L NE  18  26X150

LCMM000022 CMM 22L NE  22  30X200

LCMM000028 CMM 28L NE  28  36X200

LCMM000035 CMM 35L NE  35  45X200

LCMM000042 CMM 42L NE  42  52X200

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe
T (mm)

Filetage F
PA

SS
E 

- C
LO

IS
ON

LCMCL00006 CMCL 06L NE 6  12X150

LCMCL00008 CMCL 08L NE 8  14X150

LCMCL00010 CMCL 10L NE 10  16X150

LCMCL00012 CMCL 12L NE 12  18X150

LCMCL00015 CMCL 15L NE 15  22X150

LCMCL00018 CMCL 18L NE 18  26X150

LCMCL00022 CMCL 22L NE 22  30X200

LCMCL00028 CMCL 28L NE 28  36X200

LCMCL00035 CMCL 35L NE 35  45X200

LCMCL00042 CMCL 42L NE 42  52X200

+ contre 
écrou

Mâle NPT (BRIGGS)

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø P

inch mm

LCMNPT0602 CMNPT 06L/1/8 NE 6  12X150 1/8' 10,24

LCMNPT0604 CMNPT 06L/1/4 NE 6  12X150 1/4' 13,61
LCMNPT0802 CMNPT 08L/1/8 NE 8  14X150 1/8' 10,24
LCMNPT0804 CMNPT 08L/1/4 NE 8  14X150 1/4' 13,61

LCMNPT0806 CMNPT 08L/3/8 NE 8  14X150 3/8' 17,05

LCMNPT0808 CMNPT 08L/1/2 NE 8  14X150 1/2' 21,22
LCMNPT1002 CMNPT 10L/1/8 NE 10  16X150 1/8' 10,24
LCMNPT1004 CMNPT 10L/1/4 NE 10  16X150 1/4' 13,61

LCMNPT1006 CMNPT 10L/3/8 NE 10  16X150 3/8' 17,05

LCMNPT1008 CMNPT 10L/1/2 NE 10  16X150 1/2' 21,22

LCMNPT1204 CMNPT 12L/1/4 NE 12  18X150 1/4' 13,61

LCMNPT1206 CMNPT 12L/3/8 NE 12  18X150 3/8' 17,05

LCMNPT1208 CMNPT 12L/1/2 NE 12  18X150 1/2' 21,22

LCMNPT1506 CMNPT 15L/3/8 NE 15  22X150 3/8' 17,05

LCMNPT1508 CMNPT 15L/1/2 NE 15  22X150 1/2' 21,22

LCMNPT1808 CMNPT 18L/1/2 NE 18  26X150 1/2' 21,22

LCMNPT1812 CMNPT 18L/3/4 NE 18  26X150 3/4' 26,56

LCMNPT2212 CMNPT 22L/3/4 NE 22  30X200 3/4' 26,56

LCMNPT2816 CMNPT 28L/1" NE 28  36X200 1" 33,22

LCMNPT3520 CMNPT 35L/1"1/4 NE 35  45X200 1"1/4' 41,98

LCMNPT4224 CMNPT 42L/1"1/2 NE 42  52X200 1"1/2' 48,05



©
sé

ri
e l

série l

www.isoflex.fr - contact@isoflex.fr
Toutes les spécifications sont données à titre indicatif, elles pourront être modifiées sans préavis dans l’intérêt de notre clientèle   -Loi du 11 mars 1957 - Tous droits réservés - Reproduction strictement interdite

30

Mâle BSP (whitworth)

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

CO
N

IQ
UE

LCMCO00602 CMCO 06L/1/8 NE 6  12X150 1/8' 9,72

LCMCO00604 CMCO 06L/1/4 NE 6  12X150 1/4' 13,15

LCMCO00606 CMCO 06L/3/8 NE 6  12X150 3/8' 16,66

LCMCO00802 CMCO 08L/1/8 NE 8  14X150 1/8' 9,72

LCMCO00804 CMCO 08L/1/4 NE 8  14X150 1/4' 13,15

LCMCO00806 CMCO 08L/3/8 NE 8  14X150 3/8' 16,66

LCMCO00808 CMCO 08L/1/2 NE 8  14X150 1/2' 20,95

LCMCO01002 CMCO 10L/1/8 NE 10  16X150 1/8' 9,72

LCMCO01004 CMCO 10L/1/4 NE 10  16X150 1/4' 13,15

LCMCO01006 CMCO 10L/3/8 NE 10  16X150 3/8' 16,66

LCMCO01008 CMCO 10L/1/2 NE 10  16X150 1/2' 20,95

LCMCO01204 CMCO 12L/1/4 NE 12  18X150 1/4' 13,15

LCMCO01206 CMCO 12L/3/8 NE 12  18X150 3/8' 16,66

LCMCO01208 CMCO 12L/1/2 NE 12  18X150 1/2' 20,95

LCMCO01506 CMCO 15L/3/8 NE 15  22X150 3/8' 16,66

LCMCO01508 CMCO 15L/1/2 NE 15  22X150 1/2' 20,95

LCMCO01808 CMCO 18L/1/2 NE 18  26X150 1/2' 20,95

LCMCO01812 CMCO 18L/3/4 NE 18  26X150 3/4' 26,44

LCMCO02212 CMCO 22L/3/4 NE 22  30X200 3/4' 26,44

LCMCO02816 CMCO 28L/1" NE 28  36X200 1" 33,24

LCMCO03520 CMCO 35L/1"1/4 NE 35  45X200 1"1/4' 41,91

LCMCO04224 CMCO 42L/1"1/2 NE 42  52X200 1"1/2' 47,8

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

OR
IE

N
TA

BL
E 

CY
LI

N
DR

IQ
UE

LCMCY00602 CMCY 06L/1/8 JOR NE 6  12X150 1/8' 9,72

LCMCY00804 CMCY 08L/1/4 JOR NE 8  14X150 1/4' 13,15

LCMCY01004 CMCY 10L/1/4 JOR NE 10  16X150 1/4' 13,15

LCMCY01006 CMCY 10L/3/8 JOR NE 10  16X150 3/8' 16,66

LCMCY01008 CMCY 10L/1/2 JOR NE 10  16X150 1/2' 20,95

LCMCY01204 CMCY 12L/1/4 JOR NE 12  18X150 1/4' 13,15

LCMCY01206 CMCY 12L/3/8 JOR NE 12  18X150 3/8' 16,66

LCMCY01208 CMCY 12L/1/2 JOR NE 12  18X150 1/2' 20,95

LCMCY01506 CMCY 15L/3/8 JOR NE 15  22X150 3/8' 16,66

LCMCY01508 CMCY 15L/1/2 JOR NE 15  22X150 1/2' 20,95

LCMCY01808 CMCY 18L/1/2 JOR NE 18  26X150 1/2' 20,95

LCMCY02212 CMCY 22L/3/4 JOR NE 22  30X200 3/4' 26,44

LCMCY02816 CMCY 28L/1" JOR NE 28  36X200 1" 33,24

LCMCY03520 CMCY 35L/1"1/4 JOR NE 35  45X200 1"1/4' 41,91

LCMCY04224 CMCY 42L/1"1/2 JOR NE 42  52X200 1"1/2' 47,8

Mâle métrique conique

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø M 
(mm)

LCMTCO0610 CMTCO 06L/10X100 NE 6  12X150 10X100 

LCMTCO0812 CMTCO 08L/12X150 NE 8  14X150 12X150 

LCMTCO1014 CMTCO 10L/14X150 NE 10  16X150 14X150 

LCMTCO1216 CMTCO 12L/16X150 NE 12  18X150 16X150 

LCMTCO1518 CMTCO 15L/18X150 NE 15  22X150 18X150 

LCMTCO1822 CMTCO 18L/22X150 NE 18  26X150 22X150 

avec joint 
o'ring

+ bague anti-
extrusion
+ contre
 écrou
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Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø S

inch mm

M
ÂL

E 
UN

F

LCMSAE0604 CMSAE 06L/7/16 JO NE 6  11,11 7/16' 11,11

LCMSAE0804 CMSAE 08L/7/16 JO NE 8  11,11 7/16' 11,11

LCMSAE1006 CMSAE 10L/9/16 JO NE 10  14,28 9/16' 14,28

LCMSAE1208 CMSAE 12L/3/4 JO NE 12  19,05 3/4' 19,05

LCMSAE1510 CMSAE 15L/7/8 JO NE 15  22,22 7/8' 22,22

LCMSAE1810 CMASE 18L/7/8 JO NE 18  22,22 7/8' 22,22

LCMSAE2212 CMSAE 22L/1"1/16 JO NE 22  26,98 1"1/16' 26,98

LCMSAE2816 CMSAE 28L/1"5/16 JO NE 28  33,33 1"5/16' 33,33

LCMSAE3520 CMSAE 35L/1"5/8 JO NE 35  41,27 1"5/8' 41,27

LCMSAE4224 CMSAE 42L/1"7/8 JO NE 42  47,62 1"7/8' 47,62

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø M 
(mm)

M
ÂL

E 
M

ÉT
RI

Q
UE

 
CY

LI
N

DR
IQ

UE

LCMTCY0610 CMTCY 06L/10X100 JOR NE 6  12X150 10X100 

LCMTCY0812 CMTCY 08L/12X150 JOR NE 8  14X150 12X150 

LCMTCY1014 CMTCY 10L/14X150 JOR NE 10  16X150 14X150 

LCMTCY1216 CMTCY 12L/16X150 JOR NE 12  18X150 16X150 

LCMTCY1518 CMTCY 15L/18X150 JOR NE 15  22X150 18X150 

LCMTCY1822 CMTCY 18L/22X150 JOR NE 18  26X150 22X150 

LCMTCY2227 CMTCY 22L/27X200 JOR NE 22  30X200 27X200 

LCMTCY2833 CMTCY 28L/33X200 JOR NE 28  36X200 33X200 

LCMTCY3542 CMTCY 35L/42X200 JOR NE 35  45X200 42X200 

LCMTCY4248 CMTCY 42L/48X200 JOR NE 42  52X200 48X200 

Orientable
Référence Désignation

Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

PR
É-

SE
RT

I

LCMF000006 CMF 06L NE 6  12X150

LCMF000008 CMF 08L NE 8  14X150

LCMF000010 CMF 10L NE 10  16X150

LCMF000012 CMF 12L NE 12  18X150

LCMF000015 CMF 15L NE 15  22X150

LCMF000018 CMF 18L NE 18  26X150

LCMF000022 CMF 22L NE 22  30X200

LCMF000028 CMF 28L NE 28  36X200

LCMF000035 CMF 35L NE 35  45X200

LCMF000042 CMF 42L NE 42  52X200

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

DK
O 

90
°

LCMFDK0006 CMFDKO 06L NE 6  12X150

LCMFDK0008 CMFDKO 08L NE 8  14X150

LCMFDK0010 CMFDKO 10L NE 10  16X150

LCMFDK0012 CMFDKO 12L NE 12  18X150

LCMFDK0015 CMFDKO 15L NE 15  22X150

LCMFDK0018 CMFDKO 18L NE 18  26X150

LCMFDK0022 CMFDKO 22L NE 22  30X200

LCMFDK0028 CMFDKO 28L NE 28  36X200

LCMFDK0035 CMFDKO 35L NE 35  45X200

LCMFDK0042 CMFDKO 42L NE 42  52X200

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

DK
O 

45
°

LCMF400008 CMF 08L DKO 45 NE 8  14X150

LCMF400010 CMF 10L DKO 45 NE 10  16X150

LCMF400012 CMF 12L DKO 45 NE 12  18X150

LCMF400015 CMF 15L DKO 45 NE 15  22X150

LCMF400018 CMF 18L DKO 45 NE 18  26X150

LCMF400022 CMF 22L DKO 45 NE 22  30X200

avec joint 
o'ring

+ contre
 écrou

avec joint 
o'ring

+ bague anti-
extrusion
+ contre
 écrou
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té

Egal

Pré-serti

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

LTM0000006 TM 06L NE  6  12X150

LTM0000008 TM 08L NE  8  14X150

LTM0000010 TM 10L NE  10  16X150

LTM0000012 TM 12L NE  12  18X150

LTM0000015 TM 15L NE  15  22X150

LTM0000018 TM 18L NE  18  26X150

LTM0000022 TM 22L NE  22  30X200

LTM0000028 TM 28L NE  28  36X200

LTM0000035 TM 35L NE  35  45X200

LTM0000042 TM 42L NE  42  52X200

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

OR
IE

N
TA

BL
E

LTMO000006 TMFO 06L NE 6  12X150

LTMO000008 TMFO 08L NE 8  14X150

LTMO000010 TMFO 10L NE 10  16X150

LTMO000012 TMFO 12L NE 12  18X150

LTMO000015 TMFO 15L NE 15  22X150

LTMO000018 TMFO 18L NE 18  26X150

LTMO000022 TMFO 22L NE 22  30X200

LTMO000028 TMFO 28L NE 28  36X200

LTMO000035 TMFO 35L NE 35  45X200

LTMO000042 TMFO 42L NE 42  52X200

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

OR
IE

N
TA

BL
E 

RE
N

VE
RS

É

LTMOR00006 TMFR 06L NE 6  12X150

LTMOR00008 TMFR 08L NE 8  14X150

LTMOR00010 TMFR 10L NE 10  16X150

LTMOR00012 TMFR 12L NE 12  18X150

LTMOR00015 TMFR 15L NE 15  22X150

LTMOR00018 TMFR 18L NE 18  26X150

LTMOR00022 TMFR 22L NE 22  30X200

LTMOR00028 TMFR 28L NE 28  36X200

LTMOR00035 TMFR 35L NE 35  45X200

LTMOR00042 TMFR 42L NE 42  52X200
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DKO

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

OR
IE

N
TA

BL
E

LTMDKO0006 TMDKO 06L NE 6  12X150

LTMDKO0008 TMDKO 08L NE 8  14X150

LTMDKO0010 TMDKO 10L NE 10  16X150

LTMDKO0012 TMDKO 12L NE 12  18X150

LTMDKO0015 TMDKO 15L NE 15  22X150

LTMDKO0018 TMDKO 18L NE 18  26X150

LTMDKO0022 TMDKO 22L NE 22  30X200

LTMDKO0028 TMDKO 28L NE 28  36X200

LTMDKO0035 TMDKO 35L NE 35  45X200

LTMDKO0042 TMDKO 42L NE 42  52X200

Mâle BSP conique (whitworth)

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

OR
IE

N
TA

BL
E 

RE
N

VE
RS

É

LTMDKR0006 TMDKOR 06L NE 6  12X150

LTMDKR0008 TMDKOR 08L NE 8  14X150

LTMDKR0010 TMDKOR 10L NE 10  16X150

LTMDKR0012 TMDKOR 12L NE 12  18X150

LTMDKR0015 TMDKOR 15L NE 15  22X150

LTMDKR0018 TMDKOR 18L NE 18  26X150

LTMDKR0022 TMDKOR 22L NE 22  30X200

LTMDKR0028 TMDKOR 28L NE 28  36X200

LTMDKR0035 TMDKOR 35L NE 35  45X200

LTMDKR0042 TMDKOR 42L NE 42  52X200

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

OR
IE

N
TA

BL
E

LTMCO00602 TMCO 06L/1/8 NE 6  12X150 1/8' 9,72

LTMCO00804 TMCO 08L/1/4 NE 8  14X150 1/4' 13,15

LTMCO01004 TMCO 10L/1/4 NE 10  16X150 1/4' 13,15

LTMCO01206 TMCO 12L/3/8 NE 12  18X150 3/8' 16,66

LTMCO01508 TMCO 15L/1/2 NE 15  22X150 1/2' 20,95

LTMCO01808 TMCO 18L/1/2 NE 18  26X150 1/2' 20,95

LTMCO02212 TMCO 22L/3/4 NE 22  30X200 3/4' 26,44

LTMCO02816 TMCO 28L/1" NE 28  36X200 1" 33,24

LTMCO03520 TMCO 35L/1"1/4 NE 35  45X200 1"1/4' 41,91

LTMCO04224 TMCO 42L/1"1/2 NE 42  52X200 1"1/2' 47,8

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

OR
IE

N
TA

BL
E 

RE
N

VE
RS

É

LTMCOR0602 TMCOR 06L/1/8 NE 6  12X150 1/8' 9,72

LTMCOR0804 TMCOR 08L/1/4 NE 8  14X150 1/4' 13,15

LTMCOR1004 TMCOR 10L/1/4 NE 10  16X150 1/4' 13,15

LTMCOR1206 TMCOR 12L/3/8 NE 12  18X150 3/8' 16,66

LTMCOR1508 TMCOR 15/1/2 NE 15  22X150 1/2' 20,95

LTMCOR1808 TMCOR 18L/1/2 NE 18  26X150 1/2' 20,95

LTMCOR2212 TMCOR 22L/3/4 NE 22  30X200 3/4' 26,44

LTMCOR2816 TMCOR 28L/1" NE 28  36X200 1" 33,24

LTMCOR3520 TMCOR 35L/1"NE 35  45X200 1"1/4' 41,91

LTMCOR4224 TMCOR 42L/1"1/2 NE 42  52X200 1"1/2' 47,8
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Mâle BSP cylindrique (whitworth) 

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

OR
IE

N
TA

BL
E

LTMCY00602 TMCY 06L/1/8 JOR NE 6  12X150 1/8' 9,72

LTMCY00804 TMCY 08L/1/4 JOR NE 8  14X150 1/4' 13,15

LTMCY01004 TMCY 10L/1/4 JOR NE 10  16X150 1/4' 13,15

LTMCY01206 TMCY 12L/3/8 JOR NE 12  18X150 3/8' 16,66

LTMCY01508 TMCY 15L/1/2 JOR NE 15  22X150 1/2' 20,95

LTMCY01808 TMCY 18L/1/2 JOR NE 18  26X150 1/2' 20,95

LTMCY02212 TMCY 22L/3/4 JOR NE 22  30X200 3/4' 26,44

LTMCY02816 TMCY 28L/1" JOR NE 28  36X200 1" 33,24

LTMCY03520 TMCY 35L/1"1/4 JOR NE 35  45X200 1"1/4' 41,91

LTMCY04224 TMCY 42L/1"1/4 JOR NE 42  52X200 1"1/2' 47,8

OR
IE

N
TA

BL
E 

RE
N

VE
RS

É

LTMCYR0602 TMCYR 06L/1/8 JOR NE 6  12X150 1/8' 9,72

LTMCYR0804 TMCYR 08L/1/4 JOR NE 8  14X150 1/4' 13,15

LTMCYR1004 TMCYR 10L/1/4 JOR NE 10  16X150 1/4' 13,15

LTMCYR1206 TMCYR 12L/3/8 JOR NE 12  18X150 3/8' 16,66

LTMCYR1508 TMCYR 15L/1/2 JOR NE 15  22X150 1/2' 20,95

LTMCYR1808 TMCYR 18L/1/2 JOR NE 18  26X150 1/2' 20,95

LTMCYR2212 TMCYR 22L/3/4 JOR NE 22  30X200 3/4' 26,44

LTMCYR2816 TMCYR 28L/1" JOR NE 28  36X200 1" 33,24

LTMCYR3520 TMCYR 35L/1"1/4 JOR NE 35  45X200 1"1/4' 41,91

LTMCYR4224 TMCYR 42L/1"1/2 JOR NE 42  52X200 1"1/2' 47,8

avec joint 
o'ring

+ bague anti-
extrusion
+ contre
 écrou

avec joint 
o'ring

+ bague anti-
extrusion
+ contre
 écrou
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croix

Croix égale

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

LCXM000006 CXM 06L NE  6  12X150

LCXM000008 CXM 08L NE  8  14X150

LCXM000010 CXM 10L NE  10  16X150

LCXM000012 CXM 12L NE  12  18X150

LCXM000015 CXM 15L NE  15  22X150

LCXM000018 CXM 18L NE  18  26X150

LCXM000022 CXM 22L NE  22  30X200

LCXM000028 CXM 28L NE  28  36X200

LCXM000035 CXM 35L NE  35  45X200

LCXM000042 CXM 42L NE  42  52X200
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banjo
Orientable BSP cylindrique (whitworth)

Orientable oeil

Orientable métrique
Référence Désignation

Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø M 
(mm)

LBJOM00610 BJOM 06L/10X100 JENE 6  12X150 10X100 

LBJOM00812 BJOM 08L/12X150 JENE 8  14X150 12X150 

LBJOM01014 BJOM 10L/14X150 JENE 10  16X150 14X150 

LBJOM01216 BJOM 12L/16X150 JENE 12  18X150 16X150 

LBJOM01218 BJOM 12L/18X150 JENE 12  18X150 18X150 

LBJOM01518 BJOM 15L/18X150 JENE 15  22X150 18X150 

LBJOM01822 BJOM 18L/22X150 JENE 18  26X150 22X150 

LBJOM02226 BJOM 22L/26X150 JENE 22  30X200 26X150 

LBJOM02833 BJOM 28L/33X200 JENE 28  36X200 33X200 

LBJOM03542 BJOM 35L/42X200 JENE 35  45X200 42X200 

LBJOM04248 BJOM 42L/48X200 JENE 42  52X200 48X200 

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

LBJOG00602 BJOG 06L/1/8 JENE 6  12X150 1/8' 9,72

LBJOG00804 BJOG 08L/1/4 JENE 8  14X150 1/4' 13,15

LBJOG01004 BJOG 10L1/4 JENE 10  16X150 1/4' 13,15

LBJOG01206 BJOG 12L/3/8 JENE 12  18X150 3/8' 16,66

LBJOG01508 BJOG 15L/1/2 JENE 15  22X150 1/2' 20,95

LBJOG01808 BJOG 18L1/2 JENE 18  26X150 1/2' 20,95

LBJOG02212 BJOG 22L/3/4 JENE 22  30X200 3/4' 26,44

LBJOG02816 BJOG 28L/1" JENE 28  36X200 1" 33,24

LBJOG03520 BJOG 35L/1"1/4 JENE 35  45X200 1"1/4' 41,91

LBJOG04224 BJOG 42L/1"1/2 JENE 42  52X200 1"1/2' 47,8

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø V

inch mm

GA
Z

LBJOGSV0804 BJOG08L / 1/4 SANS VIS 8  14X150 1/4' 13,15

LBJOGSV0806 BJOG08L / 3/8 SANS VIS 8  14X150 3/8' 16,66

LBJOGSV1006 BJOG10L / 3/8 SANS VIS 10  16X150 3/8' 16,66

LBJOGSV1208 BJOG12L / 1/2 SANS VIS 10  16X150 1/2' 20,95

LBJOGSV1206 BJOG12L / 3/8 SANS VIS 12  18X150 3/8' 16,66

LBJOGSV1508 BJOG15L / 1/2 SANS VIS 12  18X150 1/2' 20,95

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø V
(mm)

M
ÉT

RI
Q

UE

LBJOMSV0612 BJOM06L / M12 SANS VIS 6  12X150 12,5

LBJOMSV0814 BJOM08L / M14 SANS VIS 8  14X150 14,5

LBJOMSV1016 BJOM10L / M16 SANS VIS 10  16X150 16,5

LBJOMSV1018 BJOM10L / M18 SANS VIS 10  16X150 18,5

LBJOMSV1218 BJOM12L / M18 SANS VIS 12  18X150 18,5

LBJOMSV1220 BJOM12L / M20 SANS VIS 12  18X150 20,5

LBJOMSV1222 BJOM12L / M22 SANS VIS 12  18X150 22,5

LBJOMSV1518 BJOM15L / M18 SANS VIS 15  22X150 18,5

LBJOMSV1520 BJOM15L / M20 SANS VIS 15  22X150 20,5

LBJOMSV1522 BJOM15L / M22 SANS VIS 15  22X150 22,5

LBJOMSV1826 BJOM18L / M26 SANS VIS 18  26X150 26,5

avec 
joint 

élastomère 
encastré

avec 
joint 

élastomère 
encastré
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bouchon

Femelle

Orientable pré-serti

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

LOBTF00008 OBTF 08L/S NE  8 

LOBTF00010 OBTF 10L/S NE  10 

LOBTF00012 OBTF 12L/S NE  12 

LOBTF00015 OBTF 15L NE  15 

LOBTF00018 OBTF 18L NE  18 

LOBTF00022 OBTF 22L NE  22 

LOBTF00028 OBTF 28L NE  28 

LOBTF00035 OBTF 35L NE  35 

LOBTF00042 OBTF 42L NE  42 

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

LOBTM00006 OBTM 06L  6  12X150

LOBTM00008 OBTM 08L  8  14X150

LOBTM00010 OBTM 10L  10  16X150

LOBTM00012 OBTM 12L  12  18X150

LOBTM00015 OBTM 15L  15  22X150

LOBTM00018 OBTM 18L  18  26X150

LOBTM00022 OBTM 22L  22  30X200

LOBTM00028 OBTM 28L  28  36X200

LOBTM00035 OBTM 35L  35  45X200

LOBTM00042 OBTM 42L  42  52X200

avec 
joint 

O'ring
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union à souder

Mâle

Avec joint o'ring

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

SI
M

PL
E

LUMSS00006 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 06L NE  6  12X150

LUMSS00008 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 08L NE  8  14X150

LUMSS00010 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 10L NE  10  16X150

LUMSS00012 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 12L NE  12  18X150

LUMSS00015 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 15L NE  15  22X150

LUMSS00018 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 18L NE  18  26X150

LUMSS00022 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 22L NE  22  30X200

LUMSS00028 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 28L NE  28  36X200

LUMSS00035 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 35L NE  35  45X200

LUMSS00042 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 42L NE  42  52X200

DO
UB

LE

LUMDS00006 UNION MALE DOUBLE A SOUDER 06L NE  6  12X150

LUMDS00008 UNION MALE DOUBLE A SOUDER 08L NE  8  14X150

LUMDS00010 UNION MALE DOUBLE A SOUDER 10L NE  10  16X150

LUMDS00012 UNION MALE DOUBLE A SOUDER 12L NE  12  18X150

LUMDS00015 UNION MALE DOUBLE A SOUDER 15L NE  15  22X150

LUMDS00018 UNION MALE DOUBLE A SOUDER 18L NE  18  26X150

LUMDS00022 UNION MALE DOUBLE A SOUDER 22L NE  22  30X200

LUMDS00028 UNION MALE DOUBLE A SOUDER 28L NE  28  36X200

LUMDS00035 UNION MALE DOUBLE A SOUDER 35L NE  35  45X200

LUMDS00042 UNION MALE DOUBLE A SOUDER 42L NE  42  52X200

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

LEMBS06175 EMBOUT A SOUDER 06L/S NE ‐ EPAISS. 1.75MM  6 

LEMBS08200 EMBOUT A SOUDER 08L/S NE ‐ EPAISS. 2.00MM  8 

LEMBS10150 EMBOUT A SOUDER 10L/S NE ‐ EPAISS. 1.50MM  10 

LEMBS10200 EMBOUT A SOUDER 10L/S NE ‐ EPAISS. 2.00MM  10 

LEMBS12150 EMBOUT A SOUDER 12L/S NE ‐ EPAISS. 1.50MM  12 

LEMBS12200 EMBOUT A SOUDER 12L/S NE ‐ EPAISS. 2.00MM  12 

LEMBS12250 EMBOUT A SOUDER 12L/S NE ‐ EPAISS. 2.50MM  12 

LEMBS15250 EMBOUT A SOUDER 15L NE ‐ EPAISS. 2.50MM  15 

LEMBS18250 EMBOUT A SOUDER 18L NE ‐ EPAISS. 2.50MM  18 

LEMBS22250 EMBOUT A SOUDER 22L NE ‐ EPAISS. 2.50MM  22 

LEMBS28250 EMBOUT A SOUDER 28L NE ‐ EPAISS. 2.50MM  28 

LEMBS35300 EMBOUT A SOUDER 35L NE ‐ EPAISS. 3.00MM  35 

LEMBS42300 EMBOUT A SOUDER 42L NE ‐ EPAISS. 3.00MM  42 
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accessoires

Bloc de pré-sertissage

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

LBP0000006 BLOC PRESS 06L  6  12X150

LBP0000008 BLOC PRESS 08L  8  14X150

LBP0000010 BLOC PRESS 10L  10  16X150

LBP0000012 BLOC PRESS 12L  12  18X150

LBP0000015 BLOC PRESS 15L  15  22X150

LBP0000018 BLOC PRESS 18L  18  26X150

LBP0000022 BLOC PRESS 22L  22  30X200

LBP0000028 BLOC PRESS 28L  28  36X200

LBP0000035 BLOC PRESS 35L  35  45X200

LBP0000042 BLOC PRESS 42L  42  52X200
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bague & écrou

Bague

Bague b4

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

LBAGU00006 BA 06L/S  6 

LBAGU00008 BA 08L/S  8 

LBAGU00010 BA 10L/S  10 

LBAGU00012 BA 12L/S  12 

FBAGU00014 BA 14S  14 

FBAGU00016 BA 16S  16 

FBAGU00020 BA 20S  20 

FBAGU00025 BA 25S  25 

FBAGU00030 BA 30S  30 

FBAGU00038 BA 38S  38 

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

FBAVITON14 BA VITON ANTI-FOUET 14S 14

FBAVITON16 BA VITON ANTI-FOUET 16S 16

FBAVITON20 BA VITON ANTI-FOUET 20S 20

FBAVITON25 BA VITON ANTI-FOUET 25S 25

FBAVITON30 BA VITON ANTI-FOUET 30S 30

FBAVITON38 BA VITON ANTI-FOUET 38S 38

Ecrou

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

FECRO00006 EC 06S  6  14X150

FECRO00008 EC 08S  8  16X150

FECRO00010 EC 10S  10  18X150

FECRO00012 EC 12S  12  20X150

FECRO00014 EC 14S  14  22X150

FECRO00016 EC 16S  16  24X150

FECRO00020 EC 20S  20  30X200

FECRO00025 EC 25S  25  36X200

FECRO00030 EC 30S  30  42X200

FECRO00038 EC 38S  38  52X200
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union

Double

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

FUMM000006 UMM 06S NE  6  14X150

FUMM000008 UMM 08S NE  8  16X150

FUMM000010 UMM 10S NE  10  18X150

FUMM000012 UMM 12S NE  12  20X150

FUMM000014 UMM 14S NE  14  22X150

FUMM000016 UMM 16S NE  16  24X150

FUMM000020 UMM 20S NE  20  30X200

FUMM000025 UMM 25S NE  25  36X200

FUMM000030 UMM 30S NE  30  42X200

FUMM000038 UMM 38S NE  38  52X200

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

PA
SS

E 
CL

OI
SO

N

FUMCL00006 UMCL 06S NE  6  14X150

FUMCL00008 UMCL 08S NE  8  16X150

FUMCL00010 UMCL 10S NE  10  18X150

FUMCL00012 UMCL 12S NE  12  20X150

FUMCL00014 UMCL 14S NE  14  22X150

FUMCL00016 UMCL 16S NE  16  24X150

FUMCL00020 UMCL 20S NE  20  30X200

FUMCL00025 UMCL 25S NE  25  36X200

FUMCL00030 UMCL 30S NE  30  42X200

FUMCL00038 UMCL 38S NE  38  52X200

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 

T1 (mm)

Filetage 
F1

Ø Tube
Ø Pipe 

T2 (mm)

Filetage 
F2

DE
 R

ÉD
UC

TI
ON

FUMR000806 UMR 08/06S NE  8  16X150 6  14X150

FUMR001006 UMR 10/06S NE  10  18X150 6  14X150

FUMR001008 UMR 10/08S NE  10  18X150 8  16X150

FUMR001206 UMR 12/06S NE  12  20X150 6  14X150

FUMR001208 UMR 12/08S NE  12  20X150 8  16X150

FUMR001210 UMR 12/10S NE  12  20X150 10  18X150

FUMR001410 UMR 14/10S NE  14  22X150 10  18X150

FUMR001412 UMR 14/12S NE  14  22X150 12  20X150

FUMR001610 UMR 16/10S NE  16  24X150 10  18X150

FUMR001612 UMR 16/12S NE  16  24X150 12  20X150

FUMR001614 UMR 16/14S NE  16  24X150 14  22X150

FUMR002010 UMR 20/10S NE  20  30X200 10  18X150

FUMR002012 UMR 20/12S NE  20  30X200 12  20X150

FUMR002014 UMR 20/14S NE  20  30X200 14  22X150

FUMR002016 UMR 20/16S NE  20  30X200 16  24X150

FUMR002516 UMR 25/16S NE  25  36X200 16  24X150

FUMR002520 UMR 25/20S NE  25  36X200 20  30X200

FUMR003020 UMR 30/20S NE  30  42X200 20  30X200

FUMR003025 UMR 30/25S NE  30  42X200 25  36X200

FUMR003825 UMR 38/25S NE  38  52X200 25  36X200

FUMR003830 UMR 38/30S NE  38  52X200 30  42X200

+ contre 
écrou



©
série s

série S

www.isoflex.fr - contact@isoflex.fr
Toutes les spécifications sont données à titre indicatif, elles pourront être modifiées sans préavis dans l’intérêt de notre clientèle   -Loi du 11 mars 1957 - Tous droits réservés - Reproduction strictement interdite

43

Mâle métrique

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F Ø M 
(mm)

FUMMT00612  UMMT 06S/12X150 JENE 6  14X150 12X150

FUMMT00814  UMMT 08S/14X150 JENE 8  16X150 14X150

FUMMT01016  UMMT 10S/16X150 JENE 10  18X150 16X150

FUMMT01018 UMMT 10S/18X150 JENE 10  18X150 18X150

FUMMT01214 UMMT 12S/14X150 JENE 12  20X150 14X150

FUMMT01216 UMMT 12S/16X150 JENE 12  20X150 16X150

FUMMT01218 UMMT 12S/18X150 JENE 12  20X150 18X150

FUMMT01222 UMMT 12S/22X150 JENE 12  20X150 22X150

FUMMT01420 UMMT 14S/20X150 JENE 14  22X150 20X150

FUMMT01618 UMMT 16S/18X150 JENE 16  24X150 18X150

FUMMT01622 UMMT 16S/22X150 JENE 20  30X200 22X150

FUMMT02022 UMMT 20S/22X150 JENE 20  30X200 22X150

FUMMT02027 UMMT 20S/27X200 JENE 20  30X200 27X200

FUMMT02527 UMMT 25S/27X200 JENE 25  36X200 27X200

FUMMT02533 UMMT 25S/33X200 JENE 25  36X200 33X200

FUMMT03033 UMMT 30S/33X200 JENE 30  42X200 33X200

FUMMT03042 UMMT 30S/42X200 JENE 30  42X200 42X200

FUMMT03848 UMMT 38S/48X200 JENE 38  52X200 48X200

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø M 
(mm)

FO
RM

E 
B

FUMMTB0612 UMMT 06S/12X150 NE ‐ FORME B 6  14X150 12X150 

FUMMTB0814 UMMT 08S/14X150 NE ‐ FORME B 8  16X150 14X150 

FUMMTB1016 UMMT 10S/16X150 NE ‐ FORME B 10  18X150 16X150 

FUMMTB1018 UMMT 10S/18X150 NE ‐ FORME B 10  18X150 18X150

FUMMTB1214 UMMT 12S/14X150 NE ‐ FORME B 12  20X150 14X150 

FUMMTB1216 UMMT 12S/16X150 NE ‐ FORME B 12  20X150 16X150

FUMMTB1218 UMMT 12S/18X150 NE ‐ FORME B 12  20X150 18X150 

FUMMTB1222 UMMT 12S/22X150 NE ‐ FORME B 12  20X150 22X150 

FUMMTB1420 UMMT 14S/20X150 NE ‐ FORME B 14  22X150 20X150 

FUMMTB1618 UMMT 16S/18X150 NE ‐ FORME B 16  24X150 18X150 

FUMMTB1622 UMMT 16S/22X150 NE ‐ FORME B 16  24X150 22X150 

FUMMTB2022 UMMT 20S/22X150 NE ‐ FORME B 20  30X200 22X150

FUMMTB2027 UMMT 20S/27X200 NE ‐ FORME B 20  30X200 27X200 

FUMMTB2527 UMMT 25S/27X200 NE ‐ FORME B 25  36X200 27X200

FUMMTB2533 UMMT 25S/33X200 NE ‐ FORME B 25  36X200 33X200 

FUMMTB3033 UMMT 30S/33X200 NE ‐ FORME B 30  42X200 33X200

FUMMTB3042 UMMT 30S/42X200 NE ‐ FORME B 30  42X200 42X200 

FUMMTB3848 UMMT 38S/48X200 NE ‐ FORME B 38  52X200 48X200 

avec 
joint 

élastomère 
encastré

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø M 
(mm)

CO
N

IQ
UE

FUMTCO0612 UMTCO 06S/12X150 NE 6  14X150 12X150 

FUMTCO0814 UMTCO 08S/14X150 NE 8  16X150 14X150 

FUMTCO1016 UMTCO 10S/16X150 NE 10  18X150 16X150 

FUMTCO1218 UMTCO 12S/18X150 NE 12  20X150 18X150 

FUMTCO1420 UMTCO 14S/20X150 NE 14  22X150 20X150 

FUMTCO1622 UMTCO 16S/22X150 NE 16  24X150 22X150 
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Mâle BSP cylindrique (whitworth) 

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

FUMCY00602 UMCY 06S/1/8 JENE  6  14X150 1/8' 9,72

FUMCY00604 UMCY 06S/1/4 JENE  6  14X150 1/4' 13,15

FUMCY00606 UMCY 06S/3/8 JENE  6  14X150 3/8' 16,66

FUMCY00608 UMCY 06S/1/2 JENE  6  14X150 1/2' 20,95

FUMCY00802 UMCY 08S/1/8 JENE  8  16X150 1/8' 9,72

FUMCY00804 UMCY 08S/1/4 JENE  8  16X150 1/4' 13,15

FUMCY00806 UMCY 08S/3/8 JENE  8  16X150 3/8' 16,66

FUMCY00808 UMCY 08S/1/2 JENE  8  16X150 1/2' 20,95

FUMCY01004 UMCY 10S/1/4 JENE  10  18X150 1/4' 13,15

FUMCY01006 UMCY 10S/3/8 JENE  10  18X150 3/8' 16,66

FUMCY01008 UMCY 10S/1/2 JENE  10  18X150 1/2' 20,95

FUMCY01204 UMCY 12S/1/4 JENE  12  20X150 1/4' 13,15

FUMCY01206 UMCY 12S/3/8 JENE  12  20X150 3/8' 16,66

FUMCY01208 UMCY 12S/1/2 JENE  12  20X150 1/2' 20,95

FUMCY01212 UMCY 12S/3/4 JENE  12  20X150 3/4' 26,44

FUMCY01404 UMCY 14S/1/4 JENE  14  22X150 1/4' 13,15

FUMCY01406 UMCY 14S/3/8 JENE  14  22X150 3/8' 16,66

FUMCY01408 UMCY 14S/1/2 JENE  14  22X150 1/2' 20,95

FUMCY01412 UMCY 14S/3/4 JENE  14  22X150 3/4' 26,44

FUMCY01606 UMCY 16S/3/8 JENE  16  24X150 3/8' 16,66

FUMCY01608 UMCY 16S/1/2 JENE  16  24X150 1/2' 20,95

FUMCY01612 UMCY 16S/3/4 JENE  16  24X150 3/4' 26,44

FUMCY02008 UMCY 20S/1/2  JENE  20  30X200 1/2' 20,95

FUMCY02012 UMCY 20S/3/4 JENE  20  30X200 3/4' 26,44

FUMCY02016 UMCY 20S/1" JENE  20  30X200 1" 33,24

FUMCY02512 UMCY 25S/3/4 JENE  25  36X200 3/4' 26,44

FUMCY02516 UMCY 25S/1" JENE  25  36X200 1" 33,24

FUMCY02520 UMCY 25S/1"1/4 JENE  25  36X200 1"1/4' 41,91

FUMCY02524 UMCY 25S/1"1/2 JENE  25  36X200 1"1/2' 47,8

FUMCY03012 UMCY 30S/3/4 JENE  30  42X200 3/4' 26,44

FUMCY03016 UMCY 30S/1" JENE  30  42X200 1" 33,24

FUMCY03020 UMCY 30S/1"1/4 JENE  30  42X200 1"1/4' 41,91

FUMCY03820 UMCY 38S/ 1"1/4 JENE  38  52X200 1"1/4' 41,91

FUMCY03824 UMCY 38S/1"1/2 JENE  38  52X200 1"1/2' 47,8

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm
PA

SS
E 

CL
OI

SO
N

FUMCYC0604 UMCY 06S/1/4 JENE CL 6  14X150 1/4' 13,15

FUMCYC0804 UMCY 08S/1/4 JENE CL 8  16X150 1/4' 13,15

FUMCYC1006 UMCY 10S/3/8 JENE CL 10  18X150 3/8' 16,66

FUMCYC1008 UMCY 10S/1/2 JENE CL 10  18X150 1/2' 20,95

FUMCYC1206 UMCY 12S/3/8 JENE CL 12  20X150 3/8' 16,66

FUMCYC1208 UMCY 12S/1/2 JENE CL 12  20X150 1/2' 20,95

FUMCYC1408 UMCY 14S/1/2 JENE CL 14  22X150 1/2' 20,95

FUMCYC1608 UMCY 16S/1/2 JENE CL 16  24X150 1/2' 20,95

FUMCYC1612 UMCY 16S/3/4 JENE CL 16  24X150 3/4' 26,44

FUMCYC2008 UMCY 20S/1/2 JENE CL 20  30X200 1/2' 20,95

FUMCYC2012 UMCY 20S/3/4 JENE CL 20  30X200 3/4' 26,44

FUMCYC2016 UMCY 20S/1" JENE CL 20  30X200 1" 33,24

FUMCYC2512 UMCY 25S/3/4 JENE CL 25  36X200 3/4' 26,44

FUMCYC2516 UMCY 25S/1"JENE CL 25  36X200 1" 33,24

FUMCYC2520 UMCY 25S/1"1/4 JENE CL 25  36X200 1"1/4' 41,91

FUMCYC3016 UMCY 30S/1" JENE CL 30  42X200 1" 33,24

FUMCYC3020 UMCY 30S/1"1/4 JENE CL 30  42X200 1"1/4' 41,91

FUMCYC3820 UMCY 38S/1"1/4 JENE CL 38  52X200 1"1/4' 41,91

FUMCYC3824 UMCY 38S/1"1/2 JENE CL 38  52X200 1"1/2' 47,8

avec 
joint 

élastomère 
encastré avec joint 

élastomère 
encastré

+ contre écrou
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Mâle BSP conique (whitworth) 

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

FO
RM

E 
B

FUMCYB0602 UMCY 06S/1/8 NE ‐ FORME B 6  14X150 1/8' 9,72

FUMCYB0604 UMCY 06S/1/4 NE ‐ FORME B 6  14X150 1/4' 13,15

FUMCYB0606 UMCY 06S/3/8 NE‐ FORME B 6  14X150 3/8' 16,66

FUMCYB0608 UMCY 06S/1/2 NE ‐ FORME B 6  14X150 1/2' 20,95

FUMCYB0804 UMCY 08S/1/4 NE ‐ FORME B 8  16X150 1/4' 13,15

FUMCYB0806 UMCY 08S/3/8 NE ‐ FORME B 8  16X150 3/8' 16,66

FUMCYB0808 UMCY 08S/1/2 NE ‐ FORME B 8  16X150 1/2' 20,95

FUMCYB1004 UMCY 10S/1/4 NE ‐ FORME B 10  18X150 1/4' 13,15

FUMCYB1006 UMCY 10S/3/8 NE ‐ FORME B 10  18X150 3/8' 16,66

FUMCYB1008 UMCY 10S/1/2 NE ‐ FORME B 10  18X150 1/2' 20,95

FUMCYB1204 UMCY 12S/1/4 NE ‐ FORME B 12  20X150 1/4' 13,15

FUMCYB1206 UMCY 12S/3/8 NE ‐ FORME B 12  20X150 3/8' 16,66

FUMCYB1208 UMCY 12S/1/2 NE ‐ FORME B 12  20X150 1/2' 20,95

FUMCYB1406 UMCY 14S/3/8 NE ‐ FORME B 14  22X150 3/8' 16,66

FUMCYB1408 UMCY 14S/1/2 NE ‐ FORME B 14  22X150 1/2' 20,95

FUMCYB1412 UMCY 14S/3/4 NE ‐ FORME B 14  22X150 3/4' 26,44

FUMCYB1606 UMCY 16S/3/8 NE ‐ FORME B 16  24X150 3/8' 16,66

FUMCYB1608 UMCY 16S/1/2 NE ‐ FORME B 16  24X150 1/2' 20,95

FUMCYB1612 UMCY 16S/3/4 NE ‐ FORME B 16  24X150 3/4' 26,44

FUMCYB2008 UMCY 20S/1/2 NE ‐ FORME B 20  30X200 1/2' 20,95

FUMCYB2012 UMCY 20S/3/4 NE ‐ FORME B 20  30X200 3/4' 26,44

FUMCYB2016 UMCY 20S/1" NE ‐ FORME B 20  30X200 1" 33,24

FUMCYB2512 UMCY 25S/3/4 NE ‐ FORME B 25  36X200 3/4' 26,44

FUMCYB2516 UMCY 25S/1" NE ‐ FORME B 25  36X200 1" 33,24

FUMCYB2520 UMCY 25S/1"1/4 NE ‐ FORME B 25  36X200 1"1/4' 41,91

FUMCYB2524 UMCY 25S/1"1/2 NE ‐ FORME B 25  36X200 1"1/2' 47,8

FUMCYB3016 UMCY 30S/1" NE ‐ FORME B 30  42X200 1" 33,24

FUMCYB3020 UMCY 30S/1"1/4 NE ‐ FORME B 30  42X200 1"1/4' 41,91

FUMCYB3820 UMCY 38S/1"1/4 NE ‐ FORME B 38  52X200 1"1/4' 41,91

FUMCYB3824 UMCY 38S/1"1/2 NE ‐ FORME B 38  52X200 1"1/2' 47,8

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

FUMCO00604 UMCO 06S/1/4 NE 6  14X150 1/4' 13,15

FUMCO00804 UMCO 08S/1/4 NE 8  16X150 1/4' 13,15

FUMCO01004 UMCO 10S/1/4 NE 10  18X150 1/4' 13,15

FUMCO01006 UMCO 10S/3/8 NE 10  18X150 3/8' 16,66

FUMCO01008 UMCO 10S/1/2 NE 10  18X150 1/2' 20,95

FUMCO01204 UMCO 12S/1/4 NE 12  20X150 1/4' 13,15

FUMCO01206 UMCO 12S/3/8 NE 12  20X150 3/8' 16,66

FUMCO01208 UMCO 12S/1/2 NE 12  20X150 1/2' 20,95

FUMCO01406 UMCO 14S/3/8 NE 14  22X150 3/8' 16,66

FUMCO01408 UMCO 14S/1/2 NE 14  22X150 1/2' 20,95

FUMCO01606 UMCO 16S/3/8 NE 16  24X150 3/8' 16,66

FUMCO01608 UMCO 16S/1/2 NE 16  24X150 1/2' 20,95

FUMCO01612 UMCO 16S/3/4 NE 16  24X150 3/4' 26,44

FUMCO02008 UMCO 20S/1/2 NE 20  30X200 1/2' 20,95

FUMCO02012 UMCO 20S/3/4 NE 20  30X200 3/4' 26,44

FUMCO02512 UMCO 25S/3/4 NE 25  36X200 3/4' 26,44

FUMCO02516 UMCO 25S/1" NE 25  36X200 1" 33,24

FUMCO03016 UMCO 30S/1" NE 30  42X200 1" 33,24

FUMCO03020 UMCO 30S/1"1/4 NE 30  42X200 1"1/4' 41,91

FUMCO03820 UMCO 38S/1"1/4 NE 38  52X200 1"1/4' 41,91

FUMCO03824 UMCO 38S/1"1/2 NE 38  52X200 1"1/2' 47,8
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Mâle NPT (BRIGGS) 

Mâle UNF

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F
Ø P

inch mm

FUMNPT0604 UMNPT 06S/1/4 NE 6  14X150 1/4' 13,61

FUMNPT0804 UMNPT 08S/1/4 NE 8  16X150 1/4' 13,61

FUMNPT0806 UMNPT 08S/3/8 NE 8  16X150 3/8' 17,05

FUMNPT1002 UMNPT 10S/1/8 NE 10  18X150 1/8' 10,24

FUMNPT1004 UMNPT 10S/1/4 NE 10  18X150 1/4' 13,61

FUMNPT1006 UMNPT 10S/3/8 NE 10  18X150 3/8' 17,05

FUMNPT1008 UMNPT 10S/1/2 NE 10  18X150 1/2' 21,22

FUMNPT1204 UMNPT 12S/1/4 NE 12  20X150 1/4' 13,61

FUMNPT1206 UMNPT 12S/3/8 NE 12  20X150 3/8' 17,05

FUMNPT1208 UMNPT 12S/1/2 NE 12  20X150 1/2' 21,22

FUMNPT1406 UMNPT 14S/3/8 NE 14  22X150 3/8' 17,05

FUMNPT1408 UMNPT 14S/1/2 NE 14  22X150 1/2' 21,22

FUMNPT1606 UMNPT 16S/3/8 NE 16  24X150 3/8' 17,05

FUMNPT1608 UMNPT 16S/1/2 NE 16  24X150 1/2' 21,22

FUMNPT2008 UMNPT 20S/1/2 NE 20  30X200 1/2' 21,22

FUMNPT2012 UMNPT 20S/3/4 NE 20  30X200 3/4' 26,56

FUMNPT2512 UMNPT 25S/3/4 NE 25  36X200 3/4' 26,56

FUMNPT2516 UMNPT 25S/1" NE 25  36X200 1" 33,22

FUMNPT3016 UMNPT 30S/1" NE 30  42X200 1" 33,22

FUMNPT3020 UMNPT 30S/1"1/4 NE 30  42X200 1"1/4' 41,98

FUMNPT3824 UMNPT 38S/1"1/2 NE 38  52X200 1"1/2' 48,05

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F
Ø S

inch mm

FUMSAE0604 UMSAE 06S/7/16 JO NE 6  14X150 7/16' 11,11

FUMSAE0605 UMSAE 06S/1/2 JO NE 6  14X150 1/2' 12,7

FUMSAE0606 UMSAE 06S/9/16 JO NE 6  14X150 9/16' 14,28

FUMSAE0804 UMSAE 08S/7/16 JO NE 8  16X150 7/16' 11,11

FUMSAE0805 UMSAE 08S/1/2 JO NE 8  16X150 1/2' 12,7

FUMSAE1006 UMSAE 10S/9/16 JO NE 10  18X150 9/16' 14,28

FUMSAE1008 UMSAE 10S/3/4 JO NE 10  18X150 3/4' 19,05

FUMSAE1206 UMSAE 12S/9/16 JO NE 12  20X150 9/16' 14,28

FUMSAE1208 UMSAE 12S/3/4 JO NE 12  20X150 3/4' 19,05

FUMSAE1408 UMSAE 14S/3/4 JO NE 14  22X150 3/4' 19,05

FUMSAE1608 UMSAE 16S/3/4 JO NE 16  24X150 3/4' 19,05

FUMSAE1610 UMSAE 16S/7/8 JO NE 16  24X150 7/8' 22,22

FUMSAE1612 UMSAE 16S/1''1/16 JO NE 16  24X150 1"1/16' 26,98

FUMSAE2008 UMSAE 20S/3/4 JO NE 20  30X200 3/4' 19,05

FUMSAE2010 UMSAE 20S/7/8 JO NE 20  30X200 7/8' 22,22

FUMSAE2012 UMSAE 20S/1''1/16 JO NE 20  30X200 1"1/16' 26,98

FUMSAE2512 UMSAE 25S/1''1/16 JO NE 25  36X200 1"1/16' 26,98

FUMSAE2516 UMSAE 25S/1''1/16 JO NE 25  36X200 1"1/16' 26,98

FUMSAE3016 UMSAE 30S/1''5/16 JO NE 30  42X200 1"5/16' 33,33

FUMSAE3020 UMSAE 30S/1''5/8 JO NE 30  42X200 1"5/8' 41,27

FUMSAE3820 UMSAE 38S/1''5/8 JO NE 38  52X200 1"5/8' 41,27

FUMSAE3824 UMSAE 38S/1''7/8 JO NE 38  52X200 1"7/8' 47,62

avec 
joint 

O'ring
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Femelle gaz (whitworth)

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F
Ø G

inch mm

FUMFG00604 UMFG 06S/1/4 NE 6  14X150 1/4' 11,44

FUMFG00804 UMFG 08S/1/4 NE 8  16X150 1/4' 11,44

FUMFG01004 UMFG 10S/1/4 NE 10  18X150 1/4' 11,44

FUMFG01006 UMFG 10S/3/8 NE 10  18X150 3/8' 14,95

FUMFG01204 UMFG 12S/1/4 NE 12  20X150 1/4' 11,44

FUMFG01206 UMFG 12S/3/8 NE 12  20X150 3/8' 14,95

FUMFG01208 UMFG 12S/1/2 NE 12  20X150 1/2' 18,63

FUMFG01408 UMFG 14S/1/2 NE 14  22X150 1/2' 18,63

FUMFG01608 UMFG 16S/1/2 NE 16  24X150 1/2' 18,63

FUMFG02012 UMFG 20S/3/4 NE 20  30X200 3/4' 24,12

FUMFG02516 UMFG 25S/1" NE 25  36X200 1" 30,29

FUMFG03020 UMFG 30S/1"1/4 NE 30  42X200 1"1/4' 38,95

FUMFG03824 UMFG 38S/1"1/2 NE 38  52X200 1"1/2' 44,84

Femelle métrique

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F Ø M (mm)

FUMFMT0612 UMFMT 06S/12X150 NE 6  14X150 12X150

FUMFMT0814 UMFMT 08S/14X150 NE 8  16X150 14X150

FUMFMT1016 UMFMT 10S/16X150 NE 10  18X150 16X150

FUMFMT1218 UMFMT 12S/18X150 NE 12  20X150 18X150

FUMFMT1420 UMFMT 14S/20X150 NE 14  22X150 20X150

FUMFMT1622 UMFMT 16S/22X150 NE 16  24X150 22X150

FUMFMT2027 UMFMT 20S/27X200 NE 20  30X200 27X200

FUMFMT2533 UMFMT 25S/33X200 NE 25  36X200 33X200

FUMFMT3042 UMFMT 30S/42X200 NE 30  42X200 42X200
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Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F
Ø G

inch mm

FUFMAN0608 UMFG 06S/1/2 NE MANO  6  14X150 1/2' 18,63

FUFMAN0808 UMFG 08S/1/2 NE MANO  8  16X150 1/2' 18,63

FUFMAN1008 UMFG 10S/1/2 NE MANO  10  18X150 1/2' 18,63

FUFMAN1208 UMFG 12S/1/2 NE MANO  12  20X150 1/2' 18,63

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F
Ø G

inch mm

FDKMAN0608 DKOFG 06S/1/2 MANO 6  14X150 1/2' 18,63

FDKMAN0808 DKOFG 08S/1/2 MANO 8  16X150 1/2' 18,63

FDKMAN1004 DKOFG 10S/1/4 MANO 10  18X150 1/4' 11,44

FDKMAN1008 DKOFG 10S/1/2 MANO 10  18X150 1/2' 18,63

FDKMAN1208 DKOFG 12S/1/2 MANO 12  20X150 1/2' 18,63

manomètre

Union femelle gaz pour manomètre

Adaptateur DKO femelle gaz manomètre
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adaptateur

Pré-serti

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 

T1 (mm)

Filetage 
F1

Ø Tube
Ø Pipe 

T2 (mm)

Filetage 
F2

FE
M

EL
LE

 / 
FE

M
EL

LE

FUFTPR0606 UFT 06S/06S PRESS 6  14X150 6  14X150

FUFTPR0808 UFT 08S/08S PRESS 8  16X150 8  16X150

FUFTPR1010 UFT 10S/10S PRESS 10  18X150 10  18X150

FUFTPR1212 UFT 12S/12S PRESS 12  20X150 12  20X150

FUFTPR1414 UFT 14S/14S PRESS 14  22X150 14  22X150

FUFTPR1616 UFT 16S/16S PRESS 16  24X150 16  24X150

FUFTPR2020 UFT 20S/20S PRESS 20  30X200 20  30X200

FUFTPR2525 UFT 25S/25S PRESS 25  36X200 25  36X200

FUFTPR3030 UFT 30S/30S PRESS 30  42X200 30  42X200

FUFTPR3838 UFT 38S/38S PRESS 38  52X200 38  52X200

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø M 
(mm)

M
ÉT

RI
Q

UE

FFTMT00612 FTMT 06S/12X150 JE 6  14X150 12X150 

FFTMT00814 FTMT 08S/14X150 JE 8  16X150 14X150 

FFTMT01016 FTMT 10S/16X150 JE 10  18X150 16X150 

FFTMT01218 FTMT 12S/18X150 JE 12  20X150 18X150 

FFTMT01420 FTMT 14S/20X150 JE 14  22X150 20X150 

FFTMT01622 FTMT 16S/22X150 JE 16  24X150 22X150 

FFTMT02027 FTMT 20S/27X200 JE 20  30X200 27X200 

FFTMT02533 FTMT 25S/33X200 JE 25  36X200 33X200 

FFTMT03042 FTMT 30S/42X200 JE 30  42X200 42X200 

FFTMT03852 FTMT 38S/48X200 JE 38  52X200 48X200 

avec 
joint 

élastomère 
encastré

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø P

inch mm

N
PT

 (B
RI

GG
)

FFTNPT0604 FTNPT 06S/1/4 6  14X150 1/4' 13,61

FFTNPT0804 FTNPT 08S/1/4 8  16X150 1/4' 13,61

FFTNPT1006 FTNPT 10S/3/8 10  18X150 3/8' 17,05

FFTNPT1206 FTNPT 12S/3/8 12  20X150 3/8' 17,05

FFTNPT1408 FTNPT 14S/1/2 14  22X150 1/2' 21,22

FFTNPT1608 FTNPT 16S/1/2 16  24X150 1/2' 21,22

FFTNPT2012 FTNPT 20S/3/4 20  30X200 3/4' 26,56

FFTNPT2516 FTNPT 25S/1" 25  36X200 1" 33,22

FFTNPT3020 FTNPT 30S/1"1/4 30  42X200 1"1/4' 41,98

FFTNPT3824 FTNPT 38S/1"1/2 38  52X200 1"1/2' 48,05
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BSP (Whitworth)

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

PR
É-

SE
RT

I C
YL

IN
DR

IQ
UE

 

FFTCY00602 FTCY 06S/1/8 JE 6  14X150 1/8' 9,72

FFTCY00604 FTCY 06S/1/4 JE 6  14X150 1/4' 13,15

FFTCY00804 FTCY 08S/1/4 JE 8  16X150 1/4' 13,15

FFTCY00806 FTCY 08S/3/8 JE 8  16X150 3/8' 16,66

FFTCY01004 FTCY 10S/1/4 JE 10  18X150 1/4' 13,15

FFTCY01006 FTCY 10S/3/8 JE 10  18X150 3/8' 16,66

FFTCY01204 FTCY 12S/1/4 JE 12  20X150 1/4' 13,15

FFTCY01206 FTCY 12S/3/8 JE 12  20X150 3/8' 16,66

FFTCY01208 FTCY 12S/1/2 JE 12  20X150 1/2' 20,95

FFTCY01408 FTCY 14S/1/2 JE 14  22X150 1/2' 20,95

FFTCY01606 FTCY 16S/3/8 JE  16  24X150 3/8' 16,66

FFTCY01608 FTCY 16S/1/2 JE 16  24X150 1/2' 20,95

FFTCY01612 FTCY 16S/3/4 JE 16  24X150 3/4' 26,44

FFTCY02008 FTCY 20S/1/2 JE 20  30X200 1/2' 20,95

FFTCY02012 FTCY 20S/3/4 JE 20  30X200 3/4' 26,44

FFTCY02512 FTCY 25S/3/4 JE 25  36X200 3/4' 26,44

FFTCY02516 FTCY 25S/1" JE 25  36X200 1" 33,24

FFTCY03016 FTCY 30S/1" JE 30  42X200 1" 33,24

FFTCY03020 FTCY 30S/1"1/4 JE 30  42X200 1"1/4' 41,91

FFTCY03824 FTCY 38S/1"1/2 JE 38  52X200 1"1/2' 47,8

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F
Ø G

inch mm

PR
É-

SE
RT

I C
ON

IQ
UE

FFTCO00604 FTCO 06S/1/4 6  14X150 1/4' 13,15

FFTCO00804 FTCO 08S/1/4  8  16X150 1/4' 13,15

FFTCO01004 FTCO 10S/1/4  10  18X150 1/4' 13,15

FFTCO01006 FTCO 10S/3/8  10  18X150 3/8' 16,66

FFTCO01204 FTCO 12S/1/4  12  20X150 1/4' 13,15

FFTCO01206 FTCO 12S/3/8  12  20X150 3/8' 16,66

FFTCO01208 FTCO 12S/1/2 12  20X150 1/2' 20,95

FFTCO01408 FTCO 14S/1/2  14  22X150 1/2' 20,95

FFTCO01608 FTCO 16S/1/2  16  24X150 1/2' 20,95

FFTCO02012 FTCO 20S/3/4 20  30X200 3/4' 26,44

FFTCO02516 FTCO 25S/1"  25  36X200 1" 33,24

FFTCO03020 FTCO 30S/1"1/4 30  42X200 1"1/4' 41,91

FFTCO03824 FTCO 38S/1"1/2 38  52X200 1"1/2' 47,8

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

DK
O 

CY
LI

N
DR

IQ
UE

 

FDKCY00604 DKOCY 06S/1/4 JE 6  14X150 1/4' 13,15

FDKCY00804 DKOCY 08S/1/4 JE 8  16X150 1/4' 13,15

FDKCY01004 DKOCY 10S/1/4 JE 10  18X150 1/4' 13,15

FDKCY01006 DKOCY 10S/3/8 JE 10  18X150 3/8' 16,66

FDKCY01206 DKOCY 12S/3/8 JE 12  20X150 3/8' 16,66

FDKCY01208 DKOCY 12S/1/2 JE 12  20X150 1/2' 20,95

FDKCY01408 DKOCY 14S/1/2 JE 14  22X150 1/2' 20,95

FDKCY01606 DKOCY 16S/3/8 JE 16  24X150 3/8' 16,66

FDKCY01608 DKOCY 16S/1/2 JE 16  24X150 1/2' 20,95

FDKCY01612 DKOCY 16S/3/4 JE 16  24X150 3/4' 26,44

FDKCY02008 DKOCY 20S/1/2 JE 20  30X200 1/2' 20,95

FDKCY02012 DKOCY 20S/3/4 JE 20  30X200 3/4' 26,44

FDKCY02516 DKOCY 25S/1" JE 25  36X200 1" 33,24

FDKCY03020 DKOCY 30S/1"1/4 JE 30  42X200 1"1/4' 41,91

FDKCY03824 DKOCY 38S/1"1/2 JE 38  52X200 1"1/2' 47,8

avec 
joint 

élastomère 
encastré

avec 
joint 

élastomère 
encastré
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Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø P

inch mm

N
PT

 (B
RI

GG
S)

FDKNPT0604 DKONPT 06S/1/4 6  14X150 1/4' 13,61

FDKNPT0804 DKONPT 08S/1/4 8  16X150 1/4' 13,61

FDKNPT1006 DKONPT 10S/3/8 10  18X150 3/8' 17,05

FDKNPT1206 DKONPT 12S/3/8 12  20X150 3/8' 17,05

FDKNPT1408 DKONPT 14S/1/2 14  22X150 1/2' 21,22

FDKNPT1608 DKONPT 16S/12 16  24X150 1/2' 21,22

FDKNPT2012 DKONPT 20S/3/4 20  30X200 3/4' 26,56

FDKNPT2516 DKONPT 25S/1" 25  36X200 1" 33,22

FDKNPT3020 DKONPT 30S/1"1/4 30  42X200 1"1/4' 41,98

FDKNPT3824 DKONPT 38S/1"1/2 38  52X200 1"1/2' 48,05

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø S

inch mm

UN
F

FDKSAE0604 DKOSAE 06S/7/16 JO 6  14X150 7/16' 11,11

FDKSAE0806 DKOSAE 08S/9/16 JO 8  16X150 9/16' 14,28

FDKSAE1006 DKOSAE 10S/9/16 JO 10  18X150 9/16' 14,28

FDKSAE1208 DKOSAE 12S/3/4 JO 12  20X150 3/4' 19,05

FDKSAE1410 DKOSAE 14S/7/8 JO 14  22X150 7/8' 22,22

FDKSAE1610 DKOSAE 16S/7/8 JO 16  24X150 7/8' 22,22

FDKSAE2012 DKOSAE 20S/1"1/16 JO 20  30X200 1"1/16' 26,98

FDKSAE2516 DKOSAE 25S/1"5/16 JO 25  36X200 1"5/16' 33,33

FDKSAE3020 DKOSAE 30S/1"5/8 JO 30  42X200 1"5/8' 41,27

DKO

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø M 
(mm)

M
ÉT

RI
Q

UE

FDKMT00612 DKOMT 06S/12X150 JE 6  14X150 12X150 

FDKMT00814 DKOMT 08S/14X150 JE 8  16X150 14X150 

FDKMT01016 DKOMT 10S/16X150 JE 10  18X150 16X150 

FDKMT01218 DKOMT 12S/18X150 JE 12  20X150 18X150 

FDKMT01420 DKOMT 14S/20X150 JE 14  22X150 20X150 

FDKMT01622 DKOMT 16S/22X150 JE 16  24X150 22X150 

FDKMT02027 DKOMT 20S/27X200 JE 20  30X200 27X200 

FDKMT02533 DKOMT 25S/33X200 JE 25  36X200 33X200 

FDKMT03042 DKOMT 30S/42X200 JE 30  42X200 42X200 

FDKMT03848 DKOMT 38S/48X200 JE 38  52X200 48X200 

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

FE
M

EL
LE

 / 
FE

M
EL

LE

FUFTDK0606 UFT 06S/06S DKO  6  14X150

FUFTDK0808 UFT 08S/08S DKO  8  16X150

FUFTDK1010 UFT 10S/10S DKO  10  18X150

FUFTDK1212 UFT 12S/12S DKO  12  20X150

FUFTDK1414 UFT 14S/14S DKO  14  22X150

FUFTDK1616 UFT 16S/16S DKO  16  24X150

FUFTDK2020 UFT 20S/20S DKO  20  30X200

FUFTDK2525 UFT 25S/25S DKO  25  36X200

FUFTDK3030 UFT 30S/30S DKO  30  42X200

FUFTDK3838 UFT 38S/38S DKO  38  52X200

avec 
joint 

élastomère 
encastré

avec 
joint 

O'ring
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Adaptateur de réduction

DK
O

PR
É-

SE
RT

I

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 

T1 (mm)

Filetage 
F1

Ø Tube
Ø Pipe 

T2 (mm)

Filetage 
F2

FFTUM00806 FTUM 08S/06S NE 8  16X150 6  14X150

FFTUM01006 FTUM 10S/06S NE 10  18X150 6  14X150
FFTUM01008 FTUM 10S/08S NE 10  18X150 8  16X150
FFTUM01206 FTUM 12S/06S NE 12  20X150 6  14X150

FFTUM01208 FTUM 12S/08S NE 12  20X150 8  16X150
FFTUM01210 FTUM 12S/10S NE 12  20X150 10  18X150
FFTUM01406 FTUM 14S/06S NE 14  22X150 6  14X150
FFTUM01408 FTUM 14S/08S NE 14  22X150 8  16X150
FFTUM01410 FTUM 14S/10S NE 14  22X150 10  18X150
FFTUM01412 FTUM 14S/12S NE 14  22X150 12  20X150

FFTUM01606 FTUM 16S/06S NE 16  24X150 6  14X150
FFTUM01608 FTUM 16S/08S NE 16  24X150 8  16X150
FFTUM01610 FTUM 16S/10S NE 16  24X150 10  18X150
FFTUM01612 FTUM 16S/12S NE 16  24X150 12  20X150
FFTUM01614 FTUM 16S/14S NE 16  24X150 14  22X150
FFTUM02006 FTUM 20S/06S NE 20  30X200 6  14X150

FFTUM02008 FTUM 20S/08S NE 20  30X200 8  16X150

FFTUM02010 FTUM 20S/10S NE 20  30X200 10  18X150

FFTUM02012 FTUM 20S/12S NE 20  30X200 12  20X150

FFTUM02014 FTUM 20S/14S NE 20  30X200 14  22X150
FFTUM02016 FTUM 20S/16S NE 20  30X200 16  24X150
FFTUM02506 FTUM 25S/06S NE 25  36X200 6  14X150
FFTUM02508 FTUM 25S/08S NE 25  36X200 8  16X150
FFTUM02510 FTUM 25S/10S NE 25  36X200 10  18X150
FFTUM02512 FTUM 25S/12S NE 25  36X200 12  20X150
FFTUM02514 FTUM 25S/14S NE 25  36X200 14  22X150

FFTUM02516 FTUM 25S/16S NE 25  36X200 16  24X150

FFTUM02520 FTUM 25S/20S NE 25  36X200 20  30X200
FFTUM03006 FTUM 30S/06S NE 30  42X200 6  14X150
FFTUM03008 FTUM 30S/08S NE 30  42X200 8  16X150

FFTUM03010 FTUM 30S/10S NE 30  42X200 10  18X150

FFTUM03012 FTUM 30S/12S NE 30  42X200 12  20X150
FFTUM03014 FTUM 30S/14S NE 30  42X200 14  22X150
FFTUM03016 FTUM 30S/16S NE 30  42X200 16  24X150
FFTUM03020 FTUM 30S/20S NE 30  42X200 20  30X200

FFTUM03025 FTUM 30S/25S NE 30  42X200 25  36X200

FFTUM03806 FTUM 38S/06S NE 38  52X200 6  14X150

FFTUM03808 FTUM 38S/08S NE 38  52X200 8  16X150

FFTUM03810 FTUM 38S/10S NE 38  52X200 10  18X150

FFTUM03812 FTUM 38S/12S NE 38  52X200 12  20X150

FFTUM03814 FTUM 38S/14S NE 38  52X200 14  22X150

FFTUM03816 FTUM 38S/16S NE 38  52X200 16  24X150

FFTUM03820 FTUM 38S/20S NE 38  52X200 20  30X200

FFTUM03825 FTUM 38S/25S NE 38  52X200 25  36X200

FFTUM03830 FTUM 38S/30S NE 38  52X200 30  42X200

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 

T1 (mm)

Filetage 
F1

Ø Tube
Ø Pipe 

T2 (mm)

Filetage 
F2

FDKUM00806 DKOUM 08S/06S NE 8  16X150 6  14X150

FDKUM01006 DKOUM 10S/06S NE 10  18X150 6  14X150

FDKUM01008 DKOUM 10S/08S NE 10  18X150 8  16X150

FDKUM01206 DKOUM 12S/06S NE 12  20X150 6  14X150

FDKUM01208 DKOUM 12S/08S NE 12  20X150 8  16X150

FDKUM01210 DKOUM 12S/10S NE 12  20X150 10  18X150
FDKUM01406 DKOUM 14S/06S NE 14  22X150 6  14X150

FDKUM01408 DKOUM 14S/08S NE 14  22X150 8  16X150

FDKUM01410 DKOUM 14S/10S NE 14  22X150 10  18X150

FDKUM01412 DKOUM 14S/12S NE 14  22X150 12  20X150

FDKUM01606 DKOUM 16S/06S NE 16  24X150 6  14X150

FDKUM01608 DKOUM 16S/08S NE 16  24X150 8  16X150

FDKUM01610 DKOUM 16S/10S NE 16  24X150 10  18X150

FDKUM01612 DKOUM 16S/12S NE 16  24X150 12  20X150

FDKUM01614 DKOUM 16S/14S NE 16  24X150 14  22X150

FDKUM02006 DKOUM 20S/06S NE 20  30X200 6  14X150

FDKUM02008 DKOUM 20S/08S NE 20  30X200 8  16X150

FDKUM02010 DKOUM 20S/10S NE 20  30X200 10  18X150

FDKUM02012 DKOUM 20S/12S NE 20  30X200 12  20X150

FDKUM02014 DKOUM 20S/14S NE 20  30X200 14  22X150

FDKUM02016 DKOUM 20S/16S NE 20  30X200 16  24X150

FDKUM02506 DKOUM 25S/06S NE 25  36X200 6  14X150

FDKUM02508 DKOUM 25S/08S NE 25  36X200 8  16X150

FDKUM02510 DKOUM 25S/10S NE 25  36X200 10  18X150

FDKUM02512 DKOUM 25S/12S NE 25  36X200 12  20X150

FDKUM02514 DKOUM 25S/14S NE 25  36X200 14  22X150

FDKUM02516 DKOUM 25S/16S NE 25  36X200 16  24X150

FDKUM02520 DKOUM 25S/20S NE 25  36X200 20  30X200

FDKUM03006 DKOUM 30S/06S NE 30  42X200 6  14X150

FDKUM03008 DKOUM 30S/08S NE 30  42X200 8  16X150

FDKUM03010 DKOUM 30S/10S NE 30  42X200 10  18X150

FDKUM03012 DKOUM 30S/12S NE 30  42X200 12  20X150
FDKUM03014 DKOUM 30S/14S NE 30  42X200 14  22X150
FDKUM03016 DKOUM 30S/16S NE 30  42X200 16  24X150

FDKUM03020 DKOUM 30S/20S NE 30  42X200 20  30X200

FDKUM03025 DKOUM 30S/25S NE 30  42X200 25  36X200

FDKUM03806 DKOUM 38S/06S NE 38  52X200 6  14X150

FDKUM03808 DKOUM 38S/08S NE 38  52X200 8  16X150
FDKUM03810 DKOUM 38S/10S NE 38  52X200 10  18X150
FDKUM03812 DKOUM 38S/12S NE 38  52X200 12  20X150

FDKUM03814 DKOUM 38S/14S NE 38  52X200 14  22X150

FDKUM03816 DKOUM 38S/16S NE 38  52X200 16  24X150

FDKUM03820 DKOUM 38S/20S NE 38  52X200 20  30X200

FDKUM03825 DKOUM 38S/25S NE 38  52X200 25  36X200
FDKUM03830 DKOUM 38S/30S NE 38  52X200 30  42X200
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PR
É-

SE
RT

I

coude

Egal

Orientable

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

PA
SS

E 
CL

OI
SO

N
FCMCL00006 CMCL 06S NE 6  14X150

FCMCL00008 CMCL 08S NE 8  16X150

FCMCL00010 CMCL 10S NE 10  18X150

FCMCL00012 CMCL 12S NE 12  20X150

FCMCL00014 CMCL 14S NE 14  22X150

FCMCL00016 CMCL 16S NE 16  24X150

FCMCL00020 CMCL 20S NE 20  30X200

FCMCL00025 CMCL 25S NE 25  36X200

FCMCL00030 CMCL 30S NE 30  42X200

FCMCL00038 CMCL 38S NE 38  52X200

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

DK
O 

45
°

FCMF400010 CMF 10S DKO 45 NE 10  18X150

FCMF400012 CMF 12S DKO 45 NE 12  20X150

FCMF400016 CMF 16S DKO 45 NE 16  24X150

FCMF400020 CMF 20S DKO 45 NE 20  30X200

FCMF400025 CMF 25S DKO 45 NE 25  36X200

DK
O 

90
°

FCMFDK0006 CMFDKO 06S NE 6  14X150

FCMFDK0008 CMFDKO 08S NE 8  16X150

FCMFDK0010 CMFDKO 10S NE 10  18X150

FCMFDK0012 CMFDKO 12S NE 12  20X150

FCMFDK0014 CMFDKO 14S NE 14  22X150

FCMFDK0016 CMFDKO 16S NE 16  24X150

FCMFDK0020 CMFDKO 20S NE 20  30X200

FCMFDK0025 CMFDKO 25S NE 25  36X200

FCMFDK0030 CMFDKO 30S NE 30  42X200

FCMFDK0038 CMFDKO 38S NE 38  52X200

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

FCMM000006 CMM 06S NE  6  14X150

FCMM000008 CMM 08S NE  8  16X150

FCMM000010 CMM 10S NE  10  18X150

FCMM000012 CMM 12S NE  12  20X150

FCMM000014 CMM 14S NE  14  22X150

FCMM000016 CMM 16S NE  16  24X150

FCMM000020 CMM 20S NE  20  30X200

FCMM000025 CMM 25S NE  25  36X200

FCMM000030 CMM 30S NE  30  42X200

FCMM000038 CMM 38S NE  38  52X200

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

FCMF000006 CMF 06S NE 6  14X150

FCMF000008 CMF 08S NE 8  16X150

FCMF000010 CMF 10S NE 10  18X150

FCMF000012 CMF 12S NE 12  20X150

FCMF000014 CMF 14S NE 14  22X150

FCMF000016 CMF 16S NE 16  24X150

FCMF000020 CMF 20S NE 20  30X200

FCMF000025 CMF 25S NE 25  36X200

FCMF000030 CMF 30S NE 30  42X200

FCMF000038 CMF 38S NE 38  52X200

+ contre 
écrou
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Mâle

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø S

inch mm

BS
P 

CO
N

IQ
UE

 (W
H

IT
W

OR
TH

)

FCMCO00604 CMCO 06S/1/4 NE 6  14X150 1/4' 13,15

FCMCO00804 CMCO 08S/1/4 NE 8  16X150 1/4' 13,15

FCMCO01004 CMCO 10S/1/4 NE 10  18X150 1/4' 13,15

FCMCO01006 CMCO 10S/3/8 NE 10  18X150 3/8' 16,66

FCMCO01204 CMCO 12S/1/4 NE 12  20X150 1/4' 13,15

FCMCO01206 CMCO 12S/3/8 NE 12  20X150 3/8' 16,66

FCMCO01208 CMCO 12S/1/2 NE 12  20X150 1/2' 20,95

FCMCO01406 CMCO 14S/3/8 NE 14  22X150 3/8' 16,66

FCMCO01408 CMCO 14S/1/2 NE 14  22X150 1/2' 20,95

FCMCO01606 CMCO 16S/3/8 NE 16  24X150 3/8' 16,66

FCMCO01608 CMCO 16S/1/2 NE 16  24X150 1/2' 20,95

FCMCO01612 CMCO 16S/3/4 NE 16  24X150 3/4' 26,44

FCMCO02008 CMCO 20S/1/2 NE 20  30X200 1/2' 20,95

FCMCO02012 CMCO 20S/3/4 NE 20  30X200 3/4' 26,44

FCMCO02512 CMCO 25S/3/4 NE 25  36X200 3/4' 26,44

FCMCO02516 CMCO 25S/1" NE 25  36X200 1" 33,24

FCMCO03016 CMCO 30S/1" NE 30  42X200 1" 33,24

FCMCO03020 CMCO 30S/1"1/4 NE 30  42X200 1"1/4' 41,91

FCMCO03824 CMCO 38S/1"1/2 NE 38  52X200 1"1/2' 47,8

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F Ø M (mm)

M
ÉT

RI
Q

UE
 C

ON
IQ

UE

FCMTCO0612 CMTCO 06S/12X150 NE 6  14X150 12X150 

FCMTCO0814 CMTCO 08S/14X150 NE 8  16X150 14X150 

FCMTCO1016 CMTCO 10S/16X150 NE 10  18X150 16X150 

FCMTCO1218 CMTCO 12S/18X150 NE 12  20X150 18X150 

FCMTCO1420 CMTCO 14S/20X150 NE 14  22X150 20X150 

FCMTCO1622 CMTCO 16S/22X150 NE 16  24X150 22X150 

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø P

inch mm

N
PT

 (B
RI

GG
S)

FCMNPT0604 CMNPT 06S/1/4 NE 6  14X150 1/4' 13,61

FCMNPT0804 CMNPT 08S/1/4 NE 8  16X150 1/4' 13,61

FCMNPT1006 CMNPT 10S/3/8 NE 10  18X150 3/8' 17,05

FCMNPT1206 CMNPT 12S/3/8 NE 12  20X150 3/8' 17,05

FCMNPT1208 CMNPT 12S/1/2 NE 12  20X150 1/2' 21,22

FCMNPT1408 CMNPT 14S/1/2 NE 14  22X150 1/2' 21,22

FCMNPT1606 CMNPT 16S/3/8 NE 16  24X150 3/8' 17,05

FCMNPT1608 CMNPT 16S/1/2 NE 16  24X150 1/2' 21,22

FCMNPT2008 CMNPT 20S/1/2 NE 20  30X200 1/2' 21,22

FCMNPT2012 CMNPT 20S/3/4 NE 20  30X200 3/4' 26,56

FCMNPT2512 CMNPT 25S/3/4 NE 25  36X200 3/4' 26,56

FCMNPT2516 CMNPT 25S/1" NE 25  36X200 1" 33,22

FCMNPT3016 CMNPT 30S/1" NE 30  42X200 1" 33,22

FCMNPT3020 CMNPT 30S/1"1/4 NE 30  42X200 1"1/4' 41,98

FCMNPT3824 CMNPT 38S/1"1/2 NE 38  52X200 1"1/2' 48,05
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Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F
Ø G

inch mm

BS
P 

CY
LI

N
DR

IQ
UE

 (W
H

IT
W

OR
TH

) FCMCY00604 CMCY 06S/1/4 JOR NE 6  14X150 1/4' 13,15

FCMCY00804 CMCY 08S/1/4 JOR NE 8  16X150 1/4' 13,15

FCMCY01006 CMCY 10S/3/8 JOR NE 10  18X150 3/8' 16,66

FCMCY01206 CMCY 12S/3/8 JOR NE 12  20X150 3/8' 16,66

FCMCY01408 CMCY 14S/1/2 JOR NE 14  22X150 1/2' 20,95

FCMCY01608 CMCY 16S/1/2 JOR NE 16  24X150 1/2' 20,95

FCMCY02008 CMCY 20S/1/2 JOR NE 20  30X200 1/2' 20,95

FCMCY02012 CMCY 20S/3/4 JOR NE 20  30X200 3/4' 26,44

FCMCY02516 CMCY 25S/1" JOR NE 25  36X200 1" 33,24

FCMCY03020 CMCY 30S/1"1/4 JOR NE 30  42X200 1"1/4' 41,91

FCMCY03824 CMCY 38S/1"1/2 JOR NE 38  52X200 1"1/2' 47,8

Mâle orientable

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F Ø M (mm)

M
ÉT

RI
Q

UE
 C

YL
IN

DR
IQ

UE
 

FCMTCY0612 CMTCY 06S/12X150 JOR NE 6  14X150 12X150 

FCMTCY0814 CMTCY 08S/14X150 JOR NE 8  16X150 14X150 

FCMTCY1016 CMTCY 10S/16X150 JOR NE 10  18X150 16X150 

FCMTCY1218 CMTCY 12S/18X150 JOR NE 12  20X150 18X150 

FCMTCY1420 CMTCY 14S/20X150 JOR NE 14  22X150 20X150 

FCMTCY1622 CMTCY 16S/22X150 JOR NE 16  24X150 22X150 

FCMTCY2027 CMTCY 20S/27X200 JOR NE 20  30X200 27X200 

FCMTCY2533 CMTCY 25S/33X200 JOR NE 25  36X200 33X200 

FCMTCY3042 CMTCY 30S/42X200 JOR NE 30  42X200 42X200 

FCMTCY3848 CMTCY 38S/48X200 JOR NE 38  52X200 48X200 

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø P

inch mm

UN
F

FCMSAE0604 CMSAE 06S/7/16 JO NE 6  14X150 7/16' 11,11

FCMSAE0806 CMSAE 08S/ 9/16 JO NE 8  16X150 9/16' 14,28

FCMSAE1006 CMSAE 10S/9/16 JO NE 10  18X150 9/16' 14,28

FCMSAE1208 CMSAE 12S/3/4 JO NE 12  20X150 3/4' 19,05

FCMSAE1410 CMSAE 14S/7/8 JO NE 14  22X150 7/8' 22,22

FCMSAE1610 CMSAE 16S/7/8 JO NE 16  24X150 7/8' 22,22

FCMSAE2012 CMSAE 20S/1"1/16 JO NE 20  30X200 1"1/16' 26,98

FCMSAE2516 CMSAE 25S/1"5/16 JO NE 25  36X200 1"5/16' 33,33

FCMSAE3020 CMSAE 30S/1"5//8 JO NE 30  42X200 1"5/8' 41,27

FCMSAE3824 CMSAE 38S/1"7/8 JO NE 38  52X200 1"7/8' 47,62

avec joint 
o'ring

+ bague anti-
extrusion
+ contre
 écrou

avec joint 
o'ring

+ bague anti-
extrusion

avec 
joint 

O'ring
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té

Egal

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

FTM0000006 TM 06S NE  6  14X150

FTM0000008 TM 08S NE  8  16X150

FTM0000010 TM 10S NE  10  18X150

FTM0000012 TM 12S NE  12  20X150

FTM0000014 TM 14S NE  14  22X150

FTM0000016 TM 16S NE   16  24X150

FTM0000020 TM 20S NE  20  30X200

FTM0000025 TM 25S NE  25  36X200

FTM0000030 TM 30S NE  30  42X200

FTM0000038 TM 38S NE  38  52X200

Orientable renversé

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

FTMDKR0006 TMDKOR 06S NE 6  14X150

FTMDKR0008 TMDKOR 08S NE 8  16X150

FTMDKR0010 TMDKOR 10S NE 10  18X150

FTMDKR0012 TMDKOR 12S NE 12  20X150

FTMDKR0014 TMDKOR 14S NE 14  22X150

FTMDKR0016 TMDKOR 16S NE 16  24X150

FTMDKR0020 TMDKOR 20S NE 20  30X200

FTMDKR0025 TMDKOR 25S NE 25  36X200

FTMDKR0030 TMDKOR 30S NE 30  42X200

FTMDKR0038 TMDKOR 38S NE 38  52X200

PR
É-

SE
RT

I

FTMOR00006 TMFR 06S NE 6  14X150

FTMOR00008 TMFR 08S NE 8  16X150

FTMOR00010 TMFR 10S NE 10  18X150

FTMOR00012 TMFR 12S NE 12  20X150

FTMOR00014 TMFR 14S NE 14  22X150

FTMOR00016 TMFR 16S NE 16  24X150

FTMOR00020 TMFR 20S NE 20  30X200

FTMOR00025 TMFR 25S NE 25  36X200

FTMOR00030 TMFR 30S NE 30  42X200

FTMOR00038 TMFR 38S NE 38  52X200
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Orientable

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

PR
É-

SE
RT

I

FTMO000006 TMFO 06S NE 6  14X150

FTMO000008 TMFO 08S NE 8  16X150

FTMO000010 TMFO 10S NE 10  18X150

FTMO000012 TMFO 12S NE 12  20X150

FTMO000014 TMFO 14S NE 14  22X150

FTMO000016 TMFO 16S NE 16  24X150

FTMO000020 TMFO 20S NE 20  30X200

FTMO000025 TMFO 25S NE 25  36X200

FTMO000030 TMFO 30S NE 30  42X200

FTMO000038 TMFO 38S NE 38  52X200

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

DK
O

FTMDKO0006 TMDKO 06S NE 6  14X150

FTMDKO0008 TMDKO 08S NE 8  16X150

FTMDKO0010 TMDKO 10S NE 10  18X150

FTMDKO0012 TMDKO 12S NE 12  20X150

FTMDKO0014 TMDKO 14S NE 14  22X150

FTMDKO0016 TMDKO 16S NE 16  24X150

FTMDKO0020 TMDKO 20S NE 20  30X200

FTMDKO0025 TMDKO 25S NE 25  36X200

FTMDKO0030 TMDKO 30S NE 30  42X200

FTMDKO0038 TMDKO 38S NE 38  52X200

Mâle BSP conique (whitworth)

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

OR
IE

N
TA

BL
E

FTMCO00604 TMCO 06S/1/4 NE 6  14X150 1/4' 13,15

FTMCO00804 TMCO 08S/1/4 NE 8  16X150 1/4' 13,15

FTMCO01006 TMCO 10S/3/8 NE 10  18X150 3/8' 16,66

FTMCO01206 TMCO 12S/3/8 NE 12  20X150 3/8' 16,66

FTMCO01408 TMCO 14S/1/2 NE 14  22X150 1/2' 20,95

FTMCO01608 TMCO 16S/1/2 NE 16  24X150 1/2' 20,95

FTMCO02012 TMCO 20S/3/4 NE 20  30X200 3/4' 26,44

FTMCO02516 TMCO 25S/1" NE 25  36X200 1" 33,24

FTMCO03020 TMCO 30S/1"1/4 NE 30  42X200 1"1/4' 41,91

FTMCO03824 TMCO 38S/1"1/2 NE 38  52X200 1"1/2' 47,8

OR
IE

N
TA

BL
E 

RE
N

VE
RS

É

FTMCOR0604 TMCOR 06S/1/4 NE 6  14X150 1/4' 13,15

FTMCOR0804 TMCOR 08S/1/4 NE 8  16X150 1/4' 13,15

FTMCOR1006 TMCOR 10S/3/8 NE 10  18X150 3/8' 16,66

FTMCOR1206 TMCOR 12S/3/8 NE 12  20X150 3/8' 16,66

FTMCOR1408 TMCOR 14S/1/2 NE 14  22X150 1/2' 20,95

FTMCOR1608 TMCOR 16S/1/2 NE 16  24X150 1/2' 20,95

FTMCOR2012 TMCOR 20S/3/4 NE 20  30X200 3/4' 26,44

FTMCOR2516 TMCOR 25S/1" NE 25  36X200 1" 33,24

FTMCOR3020 TMCOR 30S/1"1/4 NE 30  42X200 1"1/4' 41,91

FTMCOR3824 TMCOR 38S/1"1/2 NE 38  52X200 1"1/2' 47,8
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Mâle BSP cylindrique (whitworth) 

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F
Ø G

inch mm

OR
IE

N
TA

BL
E

FTMCY00604 TMCY 06S/1/4 JOR NE 6  14X150 1/4' 13,15

FTMCY00804 TMCY 08S/1/4 JOR NE 8  16X150 1/4' 13,15

FTMCY01006 TMCY 10S/3/8 JOR NE 10  18X150 3/8' 16,66

FTMCY01206 TMCY 12S/3/8 JOR NE 12  20X150 3/8' 16,66

FTMCY01408 TMCY 14S/1/2 JOR NE 14  22X150 1/2' 20,95

FTMCY01608 TMCY 16S/1/2 JOR NE 16  24X150 1/2' 20,95

FTMCY02012 TMCY 20S/3/4 JOR NE 20  30X200 3/4' 26,44

FTMCY02516 TMCY 25S/1" JOR NE 25  36X200 1" 33,24

FTMCY03020 TMCY 30S/1"1/4 JOR NE 30  42X200 1"1/4' 41,91

FTMCY03824 TMCY 38S/1"1/2 JOR NE 38  52X200 1"1/2' 47,8

OR
IE

N
TA

BL
E 

RE
N

VE
RS

É

FTMCYR0604 TMCYR 06S/1/4 JOR NE 6  14X150 1/4' 13,15

FTMCYR0804 TMCYR 08S/1/4 JOR NE 8  16X150 1/4' 13,15

FTMCYR1006 TMCYR 10S/3/8 JOR NE 10  18X150 3/8' 16,66

FTMCYR1206 TMCYR 12S/3/8 JOR NE 12  20X150 3/8' 16,66

FTMCYR1408 TMCYR 14S/1/2 JOR NE 14  22X150 1/2' 20,95

FTMCYR1608 TMCYR 16S/1/2 JOR NE 16  24X150 1/2' 20,95

FTMCYR2012 TMCYR 20S/3/4 JOR NE 20  30X200 3/4' 26,44

FTMCYR2516 TMCYR 25S/1" JOR NE 25  36X200 1" 33,24

FTMCYR3020 TMCYR 30S/1"1/4 JOR NE 30  42X200 1"1/4' 41,91

FTMCYR3824 TMCYR 38S/1"1/2JOR NE 38  52X200 1"1/2' 47,8

avec joint 
o'ring

+ bague anti-
extrusion
+ contre
 écrou

avec joint 
o'ring

+ bague anti-
extrusion
+ contre
 écrou
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croix

Croix égale

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

FCXM000006 CXM 06S NE  6  14X150

FCXM000008 CXM 08S NE  8  16X150

FCXM000010 CXM 10S NE  10  18X150

FCXM000012 CXM 12S NE  12  20X150

FCXM000014 CXM 14S NE  14  22X150

FCXM000016 CXM 16S NE  16  24X150

FCXM000020 CXM 20S NE  20  30X200

FCXM000025 CXM 25S NE  25  36X200

FCXM000030 CXM 30S NE  30  42X200

FCXM000038 CXM 38S NE  38  52X200
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banjo

Orientable métrique

Orientable BSP cylindrique (whitworth) 

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F Ø M (mm)

FBJOM00612 BJOM 06S/12X150 JENE 6  14X150 12X150 

FBJOM00814 BJOM 08S/14X150 JENE 8  16X150 14X150 

FBJOM01016 BJOM 10S/16X150 JENE 10  18X150 16X150 

FBJOM01218 BJOM 12S/18X150 JENE 12  20X150 18X150 

FBJOM01420 BJOM 14S/20X150 JENE 14  22X150 20X150 

FBJOM01622 BJOM 16S/22X150 JENE 16  24X150 22X150 

FBJOM02027 BJOM 20S/27X200 JENE 20  30X200 27X200 

FBJOM02533 BJOM 25S/33X200 JENE 25  36X200 33X200 

FBJOM03042 BJOM 30S/42X200 JENE 30  42X200 42X200 

FBJOM03848 BJOM 38S/48X200 JENE 38  52X200 48X200 

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F
Ø G

inch mm

FBJOG00604 BJOG 06S/1/4 JENE 6  14X150 1/4' 13,15

FBJOG00804 BJOG 08S/1/4 JENE 8  16X150 1/4' 13,15

FBJOG01006 BJOG 10S/3/8 JENE 10  18X150 3/8' 16,66

FBJOG01206 BJOG 12S/3/8 JENE 12  20X150 3/8' 16,66

FBJOG01408 BJOG 14S/1/2 JENE 14  22X150 1/2' 20,95

FBJOG01608 BJOG 16S/1/2 JENE 16  24X150 1/2' 20,95

FBJOG02012 BJOG 20S/3/4 JENE 20  30X200 3/4' 26,44

FBJOG02516 BJOG 25S/1" JENE 25  36X200 1" 33,24

FBJOG03020 BJOG 30S/1"1/4 JENE 30  42X200 1"1/4' 41,91

FBJOG03824 BJOG 38S/1"1/2 JENE 38  52X200 1"1/2' 47,8

avec 
joint 

élastomère 
encastré

avec 
joint 

élastomère 
encastré
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bouchon

Mâle

Femelle

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

FOBTM00006 OBTM 06S  6 

FOBTM00008 OBTM 08S  8 

FOBTM00010 OBTM 10S  10 

FOBTM00012 OBTM 12S  12 

FOBTM00014 OBTM 14S  14 

FOBTM00016 OBTM 16S  16 

FOBTM00020 OBTM 20S  20 

FOBTM00025 OBTM 25S  25 

FOBTM00030 OBTM 30S  30 

FOBTM00038 OBTM 38S  38 

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

LOBTF00006 OBTF 06L/S NE  6  14X150

LOBTF00008 OBTF 08L/S NE  8  16X150

LOBTF00010 OBTF 10L/S NE  10  18X150

LOBTF00012 OBTF 12L/S NE  12  20X150

FOBTF00014 OBTF 14S NE  14  22X150

FOBTF00016 OBTF 16S NE  16  24X150

FOBTF00020 OBTF 20S NE  20  30X200

FOBTF00025 OBTF 25S NE  25  36X200

FOBTF00030 OBTF 30S NE  30  42X200

FOBTF00038 OBTF 38S NE  38  52X200

avec 
joint 

O'ring
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union à souder

Mâle Avec joint o'ring

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

SI
M

PL
E

FUMSS00006 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 06S NE  6 

FUMSS00008 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 08S NE  8 

FUMSS00010 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 10S NE  10 

FUMSS00012 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 12S NE  12 

FUMSS00014 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 14S NE  14 

FUMSS00016 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 16S NE  16 

FUMSS00020 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 20S NE  20 

FUMSS00025 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 25S NE  25 

FUMSS00030 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 30S NE  30 

FUMSS00038 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 38S NE  38 

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

DO
OU

BL
E

FUMDS00006 UNION MALE DOUBLE A SOUDER 06S NE  6 

FUMDS00008 UNION MALE DOUBLE A SOUDER 08S NE  8 

FUMDS00010 UNION MALE DOUBLE A SOUDER 10S NE  10 

FUMDS00012 UNION MALE DOUBLE A SOUDER 12S NE  12 

FUMDS00014 UNION MALE DOUBLE A SOUDER 14S NE  14 

FUMDS00016 UNION MALE DOUBLE A SOUDER 16S NE  16 

FUMDS00020 UNION MALE DOUBLE A SOUDER 20S NE  20 

FUMDS00025 UNION MALE DOUBLE A SOUDER 25S NE  25 

FUMDS00030 UNION MALE DOUBLE A SOUDER 30S NE  30 

FUMDS00038 UNION MALE DOUBLE A SOUDER 38S NE  38 

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

FEMBS14300 EMBOUT A SOUDER 14S NE ‐ EPAISS. 3.00MM  14 

FEMBS16200 EMBOUT A SOUDER 16S NE ‐ EPAISS. 2.00MM  16 

FEMBS16250 EMBOUT A SOUDER 16S NE ‐ EPAISS. 2.50MM  16 

FEMBS16300 EMBOUT A SOUDER 16S NE ‐ EPAISS. 3.00MM  16 

FEMBS20250 EMBOUT A SOUDER 20S NE ‐ EPAISS. 2.50MM  20 

FEMBS20300 EMBOUT A SOUDER 20S NE ‐ EPAISS. 3.00MM  20 

FEMBS20400 EMBOUT A SOUDER 20S NE ‐ EPAISS. 4.00MM  20 

FEMBS25300 EMBOUT A SOUDER 25S NE ‐ EPAISS. 3.00MM  25 

FEMBS25400 EMBOUT A SOUDER 25S NE ‐ EPAISS. 4.00MM  25 

FEMBS25500 EMBOUT A SOUDER 25S NE ‐ EPAISS. 5.00MM  25 

FEMBS30300 EMBOUT A SOUDER 30S NE ‐ EPAISS. 3.00MM  30 

FEMBS30400 EMBOUT A SOUDER 30S NE ‐ EPAISS. 4.00MM  30 

FEMBS30500 EMBOUT A SOUDER 30S NE ‐ EPAISS. 5.00MM  30 

FEMBS30600 EMBOUT A SOUDER 30S NE ‐ EPAISS. 6.00MM  30 

FEMBS38300 EMBOUT A SOUDER 38S NE ‐ EPAISS. 3.00MM  38 

FEMBS38500 EMBOUT A SOUDER 38S NE ‐ EPAISS. 5.00MM  38 

FEMBS38600 EMBOUT A SOUDER 38S NE ‐ EPAISS. 6.00MM  38 

FEMBS38700 EMBOUT A SOUDER 38S NE ‐ EPAISS. 7.00MM  38 

avec 
joint 

O'ring
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accessoires

Bloc de pré-sertissage

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

FBP0000006 BLOC PRESS 06S  6 

FBP0000008 BLOC PRESS 08S  8 

FBP0000010 BLOC PRESS 10S  10 

FBP0000012 BLOC PRESS 12S  12 

FBP0000014 BLOC PRESS 14S  14 

FBP0000016 BLOC PRESS 16S  16 

FBP0000020 BLOC PRESS 20S  20 

FBP0000025 BLOC PRESS 25S  25 

FBP0000030 BLOC PRESS 30S  30 

FBP0000038 BLOC PRESS 38S  38 
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bague & écrou

Bague

Ecrou

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

GBAGU00013 BA 13 13,25

GBAGU00017 BA 17 16,75

GBAGU00021 BA 21 21,25

GBAGU00027 BA 27 26,75

GBAGU00033 BA 33 33,5

GBAGU00042 BA 42 42,25

GBAGU00049 BA 49 48,25

Contre écrou

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

GCECR20150 CONTRE ECROU 20X150  13,25 20X150

GCECR24150 CONTRE ECROU 24X150  16,75 24X150

GCECR30150 CONTRE ECROU 30X150  21,25 30X150

GCECR36150 CONTRE ECROU 36X150  26,75 36X150

GCECR45150 CONTRE ECROU 45X150  33,5 45X150

GCECR52150 CONTRE ECROU 52X150  42,25 52X150

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

GECRO00013 EC 13 13,25 20X150

GECRO00017 EC 17 16,75 24X150

GECRO00021 EC 21 21,25 30X150

GECRO00027 EC 27 26,75 36X150

GECRO00033 EC 33 33,5 45X150

GECRO00042 EC 42 42,25 52X150

GECRO00049 EC 49 48,25 58X150
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union

Double

Mâle métrique forme B

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 

T1 (mm)

Filetage 
F1

Ø Tube
Ø Pipe 

T2 (mm)

Filetage 
F2

GUMM000013 UMM 13 NE 13,25

GUMM000017 UMM 17 NE 16,75

GUMM000021 UMM 21 NE 21,25

GUMM000027 UMM 27 NE 26,75

GUMM000033 UMM 33 NE 33,5

GUMM000042 UMM 42 NE 42,25

GUMM000049 UMM 49 NE 48,25

DE
 R

ÉD
UC

TI
ON

GUMR001310 UMR 13/10 NE 13,25 20X150 10  16X150

GUMR001312 UMR 13/12 NE 13,25 20X150 12  18X150

GUMR001513 UMR 15/13 NE 15  22X150 13,25 20X150

GUMR001712 UMR 17/12 NE 16,75 24X150 12  18X150

GUMR001713 UMR 17/13 NE 16,75 24X150 13,25 20X150

GUMR001715 UMR 17/15 NE 16,75 24X150 15  22X150

GUMR002117 UMR 21/17 NE 21,25 30X150 16,75 24X150

GUMR002721 UMR 27/21 NE 26,75 36X150 21,25 30X150

GUMR003327 UMR 33/27 NE 33,5 45X150 26,75 36X150

PA
SS

E 
CL

OI
ON

GUMCL00013 UMCL 13 NE 13,25 20X150

GUMCL00017 UMCL 17 NE 16,75 24X150

GUMCL00021 UMCL 21 NE 21,25 30X150

GUMCL00027 UMCL 27 NE 26,75 36X150

GUMCL00033 UMCL 33 NE 33,5 45X150

GUMCL00042 UMCL 42 NE 42,25 52X150

GUMCL20013 UMCL 13 NE LG20MM 13,25 20X150

GUMCL20017 UMCL 17 NE LG20MM 16,75 24X150

GUMCL20021 UMCL 21 NE LG20MM 21,25 30X150

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø M 
(mm)

GUMMT01316 UMMT 13/16X150 NE 13,25 20X150 16X150

GUMMT01318 UMMT 13/18X150 NE 13,25 20X150 18X150

GUMMT01320 UMMT 13/20X150 NE 13,25 20X150 20X150

GUMMT01322 UMMT 13/22X150 NE 13,25 20X150 22X150

GUMMT01718 UMMT 17/18X150 NE 16,75 24X150 18X150

GUMMT01720 UMMT 17/20X150 NE 16,75 24X150 20X150

GUMMT01722 UMMT 17/22X150 NE 16,75 24X150 22X150

GUMMT02122 UMMT 21/22X150 NE 21,25 30X150 22X150

+ contre 
écrou
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Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

CY
LI

N
DR

IQ
UE

GUMCY01304 UMCY 13/1/4 NE 13,25 20X150 1/4' 13,15

GUMCY01306 UMCY 13/3/8 NE 13,25 20X150 3/8' 16,66

GUMCY01308 UMCY 13/1/2 NE 13,25 20X150 1/2' 20,95

GUMCY01704 UMCY 17/1/4 NE 16,75 24X150 1/4' 13,15

GUMCY01706 UMCY 17/3/8 NE 16,75 24X150 3/8' 16,66

GUMCY01708 UMCY 17/1/2 NE 16,75 24X150 1/2' 20,95

GUMCY01712 UMCY 17/3/4 NE 16,75 24X150 3/4' 26,44

GUMCY02106 UMCY 21/3/8 NE 21,25 30X150 3/8' 16,66

GUMCY02108 UMCY 21/1/2 NE 21,25 30X150 1/2' 20,95

GUMCY02112 UMCY 21/3/4 NE 21,25 30X150 3/4' 26,44

GUMCY02708 UMCY 27/1/2 NE 26,75 36X150 1/2' 20,95

GUMCY02712 UMCY 27/3/4 NE 26,75 36X150 3/4' 26,44

GUMCY02716 UMCY 27/1" NE 26,75 36X150 1" 33,24

GUMCY03312 UMCY 33/3/4 NE 33,5 45X150 3/4' 26,44

GUMCY03316 UMCY 33/1" NE 33,5 45X150 1" 33,24

GUMCY03320 UMCY 33/1" 1/4 NE 33,5 45X150 1"1/4' 41,91

GUMCY04220 UMCY 42/1" 1/4 NE 42,25 52X150 1"1/4' 41,91

GUMCY04224 UMCY 42/1" 1/2 NE 42,25 52X150 1"1/2' 47,8

GUMCY04924 UMCY 49/1" 1/2 NE 48,25 58X150 1"1/2' 47,8

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

CO
N

IQ
UE

GUMCO01304 UMCO 13/1/4 NE 13,25 20X150 1/4' 13,15

GUMCO01306 UMCO 13/3/8 NE 13,25 20X150 3/8' 16,66

GUMCO01308 UMCO 13/1/2 NE 13,25 20X150 1/2' 20,95

GUMCO01704 UMCO 17/1/4 NE 16,75 24X150 1/4' 13,15

GUMCO01706 UMCO 17/3/8 NE 16,75 24X150 3/8' 16,66

GUMCO01708 UMCO 17/1/2 NE 16,75 24X150 1/2' 20,95

GUMCO01712 UMCO 17/3/4 NE 16,75 24X150 3/4' 26,44

GUMCO02106 UMCO 21/3/8 NE 21,25 30X150 3/8' 16,66

GUMCO02108 UMCO 21/1/2 NE 21,25 30X150 1/2' 20,95

GUMCO02112 UMCO 21/3/4 NE 21,25 30X150 3/4' 26,44

GUMCO02708 UMCO 27/1/2 NE 26,75 36X150 1/2' 20,95

GUMCO02712 UMCO 27/3/4 NE 26,75 36X150 3/4' 26,44

GUMCO02716 UMCO 27/1" NE 26,75 36X150 1" 33,24

GUMCO03312 UMCO 33/3/4 NE 33,5 45X150 3/4' 26,44

GUMCO03316 UMCO 33/1" NE 33,5 45X150 1" 33,24

GUMCO03320 UMCO 33/1"1/4 NE 33,5 45X150 1"1/4' 41,91

GUMCO04220 UMCO 42/1"1/4 NE 42,25 52X150 1"1/4' 41,91

GUMCO04224 UMCO 42/1"1/2 NE 42,25 52X150 1"1/2' 47,8

Mâle BSP (whitworth)

Mâle NPT (BRIGGS) Femelle gaz (whitworth)

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø P

inch mm

GUMNPT1304 UMNPT 13/1/4 NE 13,25 20X150 1/4' 13,61

GUMNPT1306 UMNPT 13/3/8 NE 13,25 20X150 3/8' 17,05

GUMNPT1308 UMNPT 13/1/2 NE 13,25 20X150 1/2' 21,22

GUMNPT1706 UMNPT 17/3/8 NE 16,75 24X150 3/8' 17,05

GUMNPT1708 UMNPT 17/1/2 NE 16,75 24X150 1/2' 21,22

GUMNPT2108 UMNPT 21/1/2 NE 21,25 30X150 1/2' 21,22

GUMNPT2712 UMNPT 27/3/4 NE 26,75 36X150 3/4' 26,56

GUMNPT3316 UMNPT 33/1" NE 33,5 45X150 1" 33,22

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

GUMFG01304 UMFG 13/1/4 NE 13,25 20X150 1/4' 11,44

GUMFG01306 UMFG 13/3/8 NE 13,25 20X150 3/8' 14,95

GUMFG01308 UMFG 13/1/2 NE 13,25 20X150 1/2' 18,63

GUMFG01706 UMFG 17/3/8 NE 16,75 24X150 3/8' 14,95

GUMFG01708 UMFG 17/1/2 NE 16,75 24X150 1/2' 18,63

GUMFG02108 UMFG 21/1/2 NE 21,25 30X150 1/2' 18,63

GUMFG02112 UMFG 21/3/4 NE 21,25 30X150 3/4' 24,12

GUMFG02712 UMFG 27/3/4 NE 26,75 36X150 3/4' 24,12

GUMFG03316 UMFG 33/1" NE 33,5 45X150 1" 30,29
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Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

CY
LI

N
DR

IQ
UE

GFTCY01304 FTCY 13/1/4 13,25 20X150 1/4' 13,15

GFTCY01306 FTCY 13/3/8 13,25 20X150 3/8' 16,66

GFTCY01308 FTCY 13/1/2 13,25 20X150 1/2' 20,95

GFTCY01704 FTCY 17/1/4 16,75 24X150 1/4' 13,15

GFTCY01706 FTCY 17/3/8 16,75 24X150 3/8' 16,66

GFTCY01708 FTCY 17/1/2 16,75 24X150 1/2' 20,95

GFTCY01712 FTCY 17/3/4 16,75 24X150 3/4' 26,44

GFTCY02108 FTCY 21/1/2 21,25 30X150 1/2' 20,95

GFTCY02112 FTCY 21/3/4 21,25 30X150 3/4' 26,44

GFTCY02712 FTCY 27/3/4 26,75 36X150 3/4' 26,44

GFTCY02716 FTCY 27/1" 26,75 36X150 1" 33,24

GFTCY03316 FTCY 33/1" 33,5 45X150 1" 33,24

GFTCY03320 FTCY 33/1"1/4 33,5 45X150 1"1/4' 41,91

GFTCY04220 FTCY 42/1"1/4 42,25 52X150 1"1/4' 41,91

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

CO
N

IQ
UE

GFTCO01304 FTCO 13/1/4 13,25 20X150 1/4' 13,15

GFTCO01306 FTCO 13/3/8 13,25 20X150 3/8' 16,66
GFTCO01308 FTCO 13/1/2 13,25 20X150 1/2' 20,95

GFTCO01704 FTCO 17/1/4 16,75 24X150 1/4' 13,15

GFTCO01706 FTCO 17/3/8 16,75 24X150 3/8' 16,66

GFTCO01708 FTCO 17/1/2 16,75 24X150 1/2' 20,95

GFTCO01712 FTCO 17/3/4 16,75 24X150 3/4' 26,44

GFTCO02106 FTCO 21/3/8 21,25 30X150 3/8' 16,66

GFTCO02108 FTCO 21/1/2 21,25 30X150 1/2' 20,95

GFTCO02112 FTCO 21/3/4 21,25 30X150 3/4' 26,44

GFTCO02712 FTCO 27/3/4 26,75 36X150 3/4' 26,44

GFTCO02716 FTCO 27/1" 26,75 36X150 1" 33,24

GFTCO03316 FTCO 33/1" 33,5 45X150 1" 33,24

GFTCO03320 FTCO 33/1"1/4 33,5 45X150 1"1/4' 41,91

GFTCO04220 FTCO 42/1"1/4 42,25 52X150 1"1/4' 41,91

GFTCO04224 FTCO 42/1"1/2 42,25 52X150 1"1/2' 47,8

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

GFTNPT1304 FTNPT 13/1/4 13,25 20X150 1/4' 13,61

GFTNPT1306 FTNPT 13/3/8 13,25 20X150 3/8' 17,05

GFTNPT1308 FTNPT 13/1/2 13,25 20X150 1/2' 21,22

GFTNPT1706 FTNPT 17/3/8 16,75 24X150 3/8' 17,05

GFTNPT1708 FTNPT 17/1/2 16,75 24X150 1/2' 21,22

GFTNPT2108 FTNPT 21/1/2 21,25 30X150 1/2' 21,22

GFTNPT2112 FTNPT 21/3/4 21,25 30X150 3/4' 26,56

Pré-serti BSP (whitworth)

Pré-serti NPT

adaptateur

Pré-serti métrique

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø M 
(mm)

GFTMT01316 FTMT 13/16X150 13,25 20X150 16X150

GFTMT01318 FTMT 13/18X150 13,25 20X150 18X150

GFTMT01320 FTMT 13/20X150 13,25 20X150 20X150

GFTMT01322 FTMT 13/22X150 13,25 20X150 22X150

GFTMT01716 FTMT 17/16X150 16,75 24X150 16X150

GFTMT01718 FTMT 17/18X150 16,75 24X150 18X150

GFTMT01720 FTMT 17/20X150 16,75 24X150 20X150

GFTMT01722 FTMT 17/22X150 16,75 24X150 22X150

GFTMT02118 FTMT 21/18X150 21,25 30X150 18X150

GFTMT02722 FTMT 27/22X150 26,75 36X150 22X150
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coude

Egal

Orientable pré-serti 

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

GCMM000013 CMM 13 NE 13,25 20X150

GCMM000017 CMM 17 NE 16,75 24X150

GCMM000021 CMM 21 NE 21,25 30X150

GCMM000027 CMM 27 NE 26,75 36X150

GCMM000033 CMM 33 NE 33,5 45X150

GCMM000042 CMM 42 NE 42,25 52X150

GCMM000049 CMM 49 NE 48,25 58X150

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

PA
SS

E 
CL

OI
SO

N
GCMCL00013 CMCL 13 NE 13,25 20X150

GCMCL00017 CMCL 17 NE 16,75 24X150

GCMCL00021 CMCL 21 NE 21,25 30X150

GCMCL00027 CMCL 27 NE 26,75 36X150

GCMCL00033 CMCL 33 NE 33,5 45X150

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F

GCMF000013 CMF 13 NE 13,25 20X150

GCMF000017 CMF 17 NE 16,75 24X150

GCMF000021 CMF 21 NE 21,25 30X150

GCMF000027 CMF 27 NE 26,75 36X150

GCMF000033 CMF 33 NE 33,5 45X150

+ contre 
écrou

+ contre 
écrou
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Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F
Ø G

inch mm

GCMCO01304 CMCO 13/1/4 NE 13,25 20X150 1/4' 13,15

GCMCO01306 CMCO 13/3/8 NE 13,25 20X150 3/8' 16,66

GCMCO01308 CMCO 13/1/2 NE 13,25 20X150 1/2' 20,95

GCMCO01704 CMCO 17/1/4 NE 16,75 24X150 1/4' 13,15

GCMCO01706 CMCO 17/3/8 NE 16,75 24X150 3/8' 16,66

GCMCO01708 CMCO 17/1/2 NE 16,75 24X150 1/2' 20,95

GCMCO01712 CMCO 17/3/4 NE 16,75 24X150 3/4' 26,44

GCMCO02106 CMCO 21/3/8 NE 21,25 30X150 3/8' 16,66

GCMCO02108 CMCO 21/1/2 NE 21,25 30X150 1/2' 20,95

GCMCO02112 CMCO 21/3/4 NE 21,25 30X150 3/4' 26,44

GCMCO02708 CMCO 27/1/2 NE 26,75 36X150 1/2' 20,95

GCMCO02712 CMCO 27/3/4 NE 26,75 36X150 3/4' 26,44

GCMCO02716 CMCO 27/1" NE 26,75 36X150 1" 33,24

GCMCO03316 CMCO 33/1" NE 33,5 45X150 1" 33,24

GCMCO03320 CMCO 33/1"1/4 NE 33,5 45X150 1"1/4' 41,91

GCMCO04220 CMCO 42/1"1/4 NE 42,25 52X150 1"1/4' 41,91

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F
Ø G

inch mm

GCMNPT1304 CMNPT 13/1/4 NE 13,25 20X150 1/4' 13,61

GCMNPT1306 CMNPT 13/3/8 NE 13,25 20X150 3/8' 17,05

GCMNPT1308 CMNPT 13/1/2 NE 13,25 20X150 1/2' 21,22

GCMNPT1706 CMNPT 17/3/8 NE 16,75 24X150 3/8' 17,05

GCMNPT1708 CMNPT 17/1/2 NE 16,75 24X150 1/2' 21,22

GCMNPT2108 CMNPT 21/1/2 NE 21,25 30X150 1/2' 21,22

GCMNPT2112 CMNPT 21/3/4 NE 21,25 30X150 3/4' 26,56

Mâle  BSP conique (whitworth)

Mâle  NPT (BRIGGS)
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Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage F
Ø G

inch mm

PR
É-

SE
RT

I

GTMFO00013 TMFO 13 NE 13,25 20X150

GTMFO00017 TMFO 17 NE 16,75 24X150

GTMFO00021 TMFO 21 NE 21,25 30X150

GTMFO00027 TMFO 27 NE 26,75 36X150

RE
N

VE
RS

É 
PR

É-
SE

RT
I

GTMFR00013 TMFR 13 NE 13,25 20X150

GTMFR00017 TMFR 17 NE 16,75 24X150

GTMFR00021 TMFR 21 NE 21,25 30X150

GTMFR00027 TMFR 27 NE 26,75 36X150

M
ÂL

 B
SP

 C
ON

IQ
UE

 
(W

H
IT

W
OR

TH
) GTMCO01304 TMCO 13/1/4 NE 13,25 20X150 1/4' 13,15

GTMCO01306 TMCO 13/3/8 NE 13,25 20X150 3/8' 16,66

GTMCO01708 TMCO 17/1/2 NE 16,75 24X150 1/2' 20,95

Orientable

té

Egal

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

GTM0000013 TM 13 NE  13,25 20X150

GTM0000017 TM 17 NE  16,75 24X150

GTM0000021 TM 21 NE  21,25 30X150

GTM0000027 TM 27 NE  26,75 36X150

GTM0000033 TM 33 NE  33,5 45X150

GTM0000042 TM 42 NE  42,25 52X150
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croix

Croix égale

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

GCXM000013 CXM 13 NE  13,25 20X150

GCXM000017 CXM 17 NE  16,75 24X150

GCXM000021 CXM 21 NE  21,25 30X150

GCXM000027 CXM 27 NE  26,75 36X150

GCXM000033 CXM 33 NE  33,5 45X150
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banjo

Orientable oeil gaz (whitworth)

Orientable oeil métrique

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Ø G

inch mm

GBJOGSV1306 BJOG 13/17 NE SANS VIS 13,25 20X150 3/8' 16,66

GBJOGSV1708 BJOG 17/21 NE SANS VIS 16,75 24X150 1/2' 20,95

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

Filetage 
M

GBJOMSV1318 BJOM 13/M18 NE SANS VIS 13,25 20X150 18X150

GBJOMSV1722 BJOM 17/M22 NE SANS VIS 16,75 24X150 22X150
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bouchon

Femelle

Mâle

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

GOBTF00013 OBTF 13 NE  13,25

GOBTF00017 OBTF 17 NE  16,75

GOBTF00021 OBTF 21 NE  21,25

GOBTF00027 OBTF 27 NE  26,75

GOBTF00033 OBTF 33 NE  33,5

GOBTF00042 OBTF 42 NE  42,25

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

GOBTM00013 OBTM 13  13,25 20X150

GOBTM00017 OBTM 17  16,75 24X150

GOBTM00021 OBTM 21  21,25 30X150

GOBTM00027 OBTM 27  26,75 36X150

GOBTM00033 OBTM 33  33,5 45X150

GOBTM00042 OBTM 42  42,25 52X150
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union à souder

Union mâle simple à souder

Embout à souder

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

Filetage 
F

GUMSS00013 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 13 NE  13,25 20X150

GUMSS00017 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 17 NE  16,75 24X150

GUMSS00021 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 21 NE  21,25 30X150

GUMSS00027 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 27 NE  26,75 36X150

GUMSS00033 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 33 NE  33,5 45X150

GUMSS00042 UNION MALE SIMPLE A SOUDER 42 NE  42,25 52X150

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

GEMBS00013 EMBOUT A SOUDER 13 NE  13,25

GEMBS00017 EMBOUT A SOUDER 17 NE  16,75

GEMBS00021 EMBOUT A SOUDER 21 NE  21,25

GEMBS00027 EMBOUT A SOUDER 27 NE  26,75

GEMBS00033 EMBOUT A SOUDER 33 NE  33,5

GEMBS00042 EMBOUT A SOUDER 42 NE  42,25

GEMBS00049 EMBOUT A SOUDER 49 NE  48,25
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accessoires

Bloc de pré-sertissage

Référence Désignation
Ø Tube
Ø Pipe 
T (mm)

GBP0000013 BLOC PRESS 13  13,25

GBP0000017 BLOC PRESS 17  16,75

GBP0000021 BLOC PRESS 21  21,25

GBP0000027 BLOC PRESS 27  26,75

GBP0000033 BLOC PRESS 33  33,5

GBP0000042 BLOC PRESS 42  42,25
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